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Suomalaisen yleisurheilun strategian 2013-2016 
viimeinen vuosi vahvisti strategiakauden aiem-
pina vuosina käynnistynyttä myönteistä ylei-
silmettä. Arvokisajoukkueista etenkin 17-vuo-
tiaiden EM- ja 19-vuotiaiden MM-joukkueet 
menestyivät erinomaisesti. Lisäksi kotimaisista 
tv-kisoista Ruotsi-ottelu Tampereella, Kalevan 
kisat Oulussa ja Eliittikisasarja keräsivät ennätys-
suuria tv-yleisömääriä. 

Yleisurheilulisenssien kaikkien aikojen ennä-
tys (32 749) kertoi seuratoiminnan elinvoimasta. 
Ohjaaja-, valmentaja- ja tuomarikoulutuksessa 
siirryttiin verkkokoulutusympäristöön. Myös 
valmentajakoulutuksen sekä eri sarjojen SM-ki-
sojen osanottajamäärät jatkoivat kasvu-uralla. 
Vuonna 2016 liiton keskeiset arvokilpailutavoit-
teet saavutettiin seuraavasti:

Yhteenveto 2016

Taulukko 3. Seurapalvelun ydinmittarit 2016

  Tavoite Toteuma
 Lisenssimäärä 33 000 32 749
 Seurakohtaamiset 200 208
 Seurakisoja järjestäviä seuroja 100 134
 Kunniakierroksen tulos 950 000 903 000

SEURAPALVELUT

VALMENNUS

HALLINTO JA HENKILÖSTÖ,  
KILPAILU- JA RESURSSIPALVELUT
Suomen Urheiluliiton seurakokous järjestettiin 
lokakuussa Helsingissä. Kokouksessa Vesa Har-
maakorpi valittiin jatkamaan liiton puheenjoh-
tajana toimikauden 2017-2018. Liittovaltuusto 
kokoontui kevätkokoukseen Helsinkiin, syys-
kokoukseen Tampereelle sekä Oulun Kalevan 
kisojen yhteydessä järjestettyyn informaatioko-
koukseen. Syksyn kokouksessaan liittovaltuusto 
vahvisti suomalaisen yleisurheilun strategian 
2017-2020. Liiton hallitus kokoontui vuoden ai-
kana yksitoista kertaa.

Maaliskuussa Kansainvälisen yleisurheilulii-
ton (IAAF) hallitus vahvisti vuoden 2018 juniorei-
den maailmanmestaruuskilpailujen järjestämis-
oikeuden Tampereelle. 22-vuotiaiden yhdistetty 
Pohjoismaiden ja Baltian maiden mestaruuskil-
pailu järjestettiin Espoon Leppävaarassa. Ruotsi- 
ottelu kilpailtiin Olympiastadionin remontin  
takia Tampereella.

Yleisurheilu.fi -nettisivusto oli ulkoisen vies-
tinnän ja järjestöviestinnän kanava. Sivuston  
rakenteen ja ilmeen uudistustyötä jatkettiin, 
omaa uutis- ja tiedotetuotantoa lisättiin sekä 
aktivoitiin toimia sosiaalisen median kanavissa. 

Pääyhteistyökumppanisopimuksista uusit tiin 
vuonna 2016 Motonet, Intersport ja Veikkaus. 
Kumppanuudet Kalevan ja Ylen kanssa jatkuvat 
vuoden 2017 loppuun.

Yhteistyö Asicsin ja Varman kanssa sen sijaan 
päättyi vuoden 2016 loppuun.

Yleisurheilu säilytti vuonna 2016 asemansa 
Suomen toiseksi kiinnostavimpana urheilulajina 

 Taulukko 2. Tilastoseuranta 2016

  Tavoite Toteuma
  TOP 10 TOP 30 TOP 10 TOP 30
 MM-tilasto 3 6 1 14
 MM-19 4 10 5 16
 EM-tilasto 6 20 7 18
 EM-19 10 25 12 33

Taulukko 1. Arvokilpailumenestys 2016

  Tavoite Toteuma
  Mitali Pistesija Mitali Pistesija
 Olympialaiset - - - 2
 EM-kilpailut - 10 1 4
 Paralympialaiset - - 3 5
 MM-19 - 6 3 2
 EM-17 - - 7 11
 Ruotsi-ottelu              Voitto M/N            Tappio M /N
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jääkiekon jälkeen. Yleisurheilu on lisännyt suh-
teellista kiinnostavuuttaan jääkiekkoon verraten 
jonkin verran. Vuosina 2014-2016 kärkikaksikos-
ta kiinnostuneiden kansalaisten prosenttiosuu-
det ovat olleet seuraavat; jääkiekko 54 – 50 – 51, 
yleisurheilu 42 – 43 – 45.

Saman tutkimuksen mukaan Suomessa jär-
jestettävistä urheilutapahtumista yleisurheilu-
tapahtumat valtasivat kaikki palkintopallisijat 
järjestyksessä Ruotsi-ottelu, Kalevan kisat ja 

Eliittikisasarja. 
Aikuisten harrasteliikunnan päätapahtumat 

menettivät koventuneen kilpailun ja talousla-
man seurauksena osanottajiaan edellisvuoteen 
verrattuna noin 10 prosentin verran. Helsinki 
City Run keräsi noin 12 000 ilmoittautunutta, 
Helsinki City Maraton 3 500 sekä Naisten Kymp-
pi 14 550 liikkujaa. Suoritetut tapahtumakyse-
lyt kuvastivat asiakastyytyväisyyden pysyneen 
edelleen korkealla tasolla.

Tilikauden kokonaistuotot olivat 8.167.340,51 euroa ja kokonaiskulut 6.950.224,46 euroa.
Tulos oli 1.217.116,05 euroa ylijäämäinen. Otahallin osakkeiden budjetoimaton myynti vaikuttaa tulok-
seen huomattavasti ja tästä syystä budjetoitu tulos ylitettiin selkeästi.
     Kulut alittivat budjetin yli 260.000 eurolla. Tuotot ilman Otahallin osakkeiden myyntiä jäivät budje-
toidusta hieman yli 600.000 euroa. Tästä n. 400.000 euroa tulee harrasteliikunnan osanottomaksujen 
vajeesta budjettiin nähden ja loput varainhankinnan tuotoista. 
Tilikauden päättyessä oma pääoma oli +360.117,56 euroa.
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Suomen Urheiluliiton seurakokous järjestet-
tiin lokakuussa Helsingissä, seurakokous valitsi  
Vesa Harmaakorven jatkamaan liiton puheen-
johtajana toimikauden 2017-2018. Samassa 
yhteydessä järjestetyssä seuraseminaarissa 
Espoon Tapiot ja Savonlinnan Riento esitteli-
vät kasvutarinansa. Liittovaltuusto kokoontui 
kevätkokoukseen Helsinkiin, syyskokoukseen 
Tampereelle sekä Oulun Kalevan kisojen yhtey-
dessä järjestettyyn informaatiokokoukseen. Lii-
ton hallitus kokoontui vuoden aikana yksitoista 
kertaa tehden päätökset muun muassa liiton 
valmennusjärjestelmän uudistamisesta sekä 
Otahallin omistusosuuden myymisestä Espoon 
kaupungille.

Kevätkokouksessa liittovaltuusto käsitteli  
sääntömääräiset asiat kuten toimintakerto-
muksen ja tilinpäätöksen 2016 hyväksymisen 
sekä Kalevan kisojen 2019 järjestämisoikeuden 
myöntämisen Lappeenrannalle. Lisäksi valtuus-
to asetti ehdollepanotoimikunnan valmiste-
lemaan syksyn seurakokouksen puheenjohta-
javaalia sekä syysvaltuuston hallitusjäsenten 
valintaa. 

Syyskokouksessa liiton hallitukseen valttiin 
Kansainvälisen yleisurheiluliiton (IAAF) suoma-
laisjäsen Antti Pihlakoski vuodeksi 2017 sekä 
neljä jäsentä toimikaudeksi 2017-2018. Uusina 
hallitukseen nousivat Asko Härkönen ja Rami 
Urho. Erovuorossa olleista hallituksen jäsenistä 
Kimmo Oila ja Ringa Ropo jatkavat. 

Syysvaltuusto vahvisti suomalaisen yleisur-
heilun strategian 2017-2020 ja hyväksyi vuoden 
2017 toiminta- ja taloussuunnitelman.

Järjestöhallinto
SUL:n hallitus kokoontui yksitoista kertaa. 

Sääntömääräisten asioiden ohella hallitus teki 
päätökset muun muassa liiton valmennusjär-
jestelmän uudistamisesta sekä Otahallin omis-
tusosuuden myymisestä Espoon kaupungille. 
Lisäksi hallitus arvioi ja teki kannanottoja koski-
en IAAF:n ja Suomen Olympiakomitean järjestö- 
uudistuksia sekä vahvisti eettisen valiokunnan 
johdolla työstetyn liiton tasa-arvo- ja yhdenver-
taisuussuunnitelman. 

Liiton johtoryhmä kokoontui 22 kertaa toi-
mien toimitusjohtajan tukena asioiden valmis-
telussa.

Henkilöstöpäivät pidettiin keväällä Helsingin 
Tervasaaressa ja syksyllä liiton kumppanin Tal-
link Siljan risteilyllä. Henkilöstöpäivien aiheina 
olivat yleiset henkilöstöasiat, suomalaisen yleis-
urheilun strategiatyö 2017-2020, henkilöstön 
jaksaminen sekä työhyvinvointikyselyn 2016 pa-
laute, sosiaalinen media sekä liiton kuvapankin 
käyttö ja hyödyntäminen.

Kaikkia työntekijöitä koskeneet kehityskes-
kustelut vietiin läpi ensimmäisen vuosineljän-
neksen aikana. Lisäksi järjestettiin toimialojen 
avainhenkilöitten kesken kuukausipalavereita 
tai kokouksia koskien seurapalveluita, valmen-
nusta, myyntiä, markkinointia, markkinointivies-
tintää ja tapahtumia. Toimistopalaverit järjestet-
tiin noin joka kolmas viikko.

Kansainvälisessä toiminnassa nähtiin tärkeä-
nä palautteen saanti ja viestintä koskien suo-
malaisedustajien työskentelyä Kansainvälisen 
Yleisurheiluliiton (IAAF) ja Euroopan yleisurhei-
luliiton (EA) luottamus- ja toimielimissä.
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KANSAINVÄLISET KILPAILUT

Vuoden tärkeimmät arvokilpailut olivat olym-
pialaiset ja paralympialaiset Brasilian Rio de 
Janeirossa, EM-kilpailut Amsterdamissa, para- 
yleisurheilun EM-kilpailut Italian Grossetossa, 
19-vuotiaiden MM-kilpailut Puolan Bydgoszczis-
sa ja 17-vuotiaiden EM-kilpailut Georgian Tbili-
sissä. 

Olympialaisissa saavutettiin kaksi pistesi-
jaa, paralympialaisissa 3 mitalia ja 5 pistesijaa, 
EM-kilpailuissa 1 mitali ja 4 pistesijaa, parayleis-
urheilun EM-kilpailuissa 12 mitalia ja 8 pistesijaa, 
19-vuotiaiden MM-kilpailuissa 3 mitalia ja 2 pis-
tesijaa sekä 17-vuotiaiden EM-kilpailuissa 7 mi-
talia ja 11 pistesijaa.

Leo-Pekka Tähti (Porin Tarmo) voitti Rio de Ja-
neirossa jo neljännen kerran peräkkäin paralym-
pialaisisten T54-sarjan 100 m pyörätuolikelauk-
sen. Marjaana Heikkinen (Siilinjärven Ponnistus) 
voitti F34-sarjan keihäässä paralympiahopeaa ja 
Henri Manni (Länsi-Uudenmaan Urheilijat) kela-
si pronssille T34-luokan 100 metrillä.

Antti Ruuskanen (Pielaveden Sampo) voitti 
EM-kilpailujen keihäänheitossa pronssia ja hä-
nen vuoden 2012 olympiamitalinsa kirkastui 
hopeiseksi ukrainalaisen Oleksandr Pjatnytsjan 
dopingrikkomuksen vuoksi.  

Parayleisurheilun EM-kilpailuissa mitaleille yl-
sivät Henry Manni (3 kultaa, 1 hopea), Leo-Pek-
ka Tähti (kulta ja pronssi), Marjaana Heikkinen 
(kulta), Ronja Oja (Helsingin Kisa-Veikot, hopea 
ja pronssi F11), Toni Piispanen (Espoon Tapiot, 
hopea ja pronssi T51) ja Aleksi Kirjonen (Espoon 
Tapiot, pronssi F56).

MM-halleissa Suomea edustivat naiskol-
miloikkaajat Kristiina Mäkelä (Orimattilan Jymy) 
ja Sanna Nygård (Vasa IS). Mäkelä sijoittui kilpai-
lussa kuudenneksi.

19-vuotiaiden MM-kilpailuihin osallistui 18 
urheilijaa. Pronssille ylsivät naisten seipäässä 
Wilma Murto (Salon Vilpas), naisten moukaris-
sa Suvi Koskinen (Kauhajoen Karhu) sekä mies-
ten moukarissa Aleksi Jaakkola (Nokian Urhei-
lijat). 17-vuotiaiden EM-kilpailuihin osallistui 

Valmennus
31 urheilijaa. Mestaruuteen ylsivät 400 metrin 
aitajuoksussa Viivi Lehikoinen (HIFK Friidrott) 
ja seiväshypyssä Alina Strömberg (Larsmo IF). 
Pronssia saavuttivat seiväshypyssä Saga Anders-
son (Esbo IF), kiekonheitossa Helena Leveelahti 
(Virtain Urheilijat), moukarinheitossa Kiira Vää-
nänen (Varpaisjärven Vire), 100 metrillä Samuel 
Purola (Oulun Pyrintö) sekä kuulantyönnössä 
Eero Ahola (Porin Yleisurheilu).

Tampereen Ratinassa järjestetyssä Ruotsi-ot-
telussa Ruotsi voitti sekä miesten että naisten 
maaottelun jännittävien vaiheiden jälkeen lop-
pupistein 210-200 (miehet) ja 213-197 (naiset). 
Kilpakävelymaaottelu päättyi Suomen voittoon 
pistein 24-16. 17-vuotiaiden maaottelu päättyi 
Suomen voittoon tytöissä pistein 117-83. Pojat 
sen sijaan kärsivät tappion pistein 97-101.

Taulukko 1. Arvokilpailumenestys 2016

  Tavoite Toteuma
  Mitali Pistesija Mitali Pistesija
 Olympialaiset - - - 2
 EM-kilpailut - 10 1 4
 Paralympialaiset - - 3 5
 MM-19 - 6 3 2
 EM-17 - - 7 11
 Ruotsi-ottelu              Voitto M/N            Tappio M /N

TILASTOSEURANTAA

Yleisurheilussa tulevaa arvokilpailumenestystä 
voidaan ennakoida suomalaisten urheilijoiden 
tilastosijoituksilla maailmassa ja Euroopassa. 
Korkeat tilastosijoituksen laajalla rintamalla nos-
tavat odotusarvoa arvokilpailumenestyksestä. 
Olympiadin 2013-2016 tilastoseurannoissa voi-
daan huomata, että suomalaisten urheilijoiden 
sijoittuminen riisuttujen tilastojen (enintään 
3 urheilijaa/maa/laji) 10 parhaan joukkoon on 
ollut suhteellisesti paljon heikompaa kuin sijoit-
tuminen Euroopan tai maailman tilastojen 30 
parhaan joukkoon. Taulukoista voidaan myös 
nähdä, että suomalaiset yleisurheilijat sijoittu-
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vat arvokilpailuissa keskimääräisesti tilastosijoi-
tustaan paremmin.

Vuoden 2016 luvut osoittavat, että olympia-
din aikana suomalaisen yleisurheilun taso on 
kansainvälisellä tasolla laajentunut, mutta arvo-
kilpailujen mitalitason urheilijoiden määrässä ei 
ole tapahtunut yhtä huomattavaa nousua.

alue/valmennuspäällikkö Antti Leskinen. Lajival-
mentajien organisoima ja vetämä leiritys sisälsi 
lajiryhmästä vaihdellen yhdeksästä viiteentoista 
vuorokautta kotimaan leiritystä (Kuortane, Pa-
julahti) sekä osalle lajeista kahden tai kolmen 
viikon pääosin omakustanteisen ulkomaanleirin 
Portugalissa. Lajivalmennuksella ja sen palve-
luilla oli kokonaisuutena vahva koulutuksellinen 
sisältö, jonka avulla on kehitetty sekä urheilijoi-
den että valmentajien osaamista. 

Lajitoimintojen kautta tuettiin lisäksi harkin-
nanvaraisesti urheilijoita, joilla katsottiin olevan 
edellytyksiä nousta lyhyellä tai pitkällä tähtäi-
mellä arvokilpailujoukkueisiin. Liiton varoista 
tuettiin lisäksi takautuvalla tuella kahdeksaa ur-
heilijaa. 

Valmennustietoa sekä valmennuksen tuki-
toimien sisältöjä käsiteltiin laajasti neljä kertaa 
vuoden aikana ilmestyneessä Huippu-Urhei-
lu-Uutiset-valmennusjulkaisussa. Antidoping on 
ollut valmentajakoulutuksen sekä yhteis- että 
lajileirien yhteydessä työstetty koulutusaihe. 

SUL Valmennus on saanut merkittävää tukea 
lääketieteellisen valiokunnan työskentelystä. 
Huippu-urheilijoiden omalääkärijärjestelmä, lei- 
rien lääkärintarkastukset, arvokisojen ja ulko- 
maan leirien lääkintähuolto sekä valmentaja-
koulutuksen ja materiaalintuoton urheilulääke-
tiedettä koskevat tarpeet ovat olleet valiokun-
tatyöskentelyn keskeisiä sisältöjä. Tehostettu 
ennaltaehkäisevä terveys- ja lihastasapainon tar- 
kastus suoritettiin osalle sopimu-surheilijoista. 

Valmennusvaliokunta piti vuoden aikana kak-
si kokousta. Vaikka kokousten määrä oli vähäi-
nen, toiminnalla oli erittäin voimakkaasti uutta 
strategiaa ohjaava vaikutus. 

Valmennusosaston merkittäviä kumppaneita 
ovat olleet Liikuntakeskus Pajulahti, Kuortaneen 
urheiluopisto, Olympiakomitean huippu-urhei-
luyksikkö, Pääkaupunkiseudun Urheiluakate-
mia, Keski-Suomen Urheiluakatemia ja Jyväs-
kylän Kenttäurheilijat. Yhteistyömuotoja ovat 
olleet muun muassa asiantuntijapalvelut, val-
mentajien jatkokoulutus ja harjoittelutiloihin 
liittyvät ratkaisut. Uusia kumppanuussuhteita 

VALMENNUSTOIMINTA

Valmennusorganisaatio uudistui merkittävästi 
vuoden aikana. Syyskuussa kolmeen kaupun-
kivalmennuskeskukseen nimitettiin valmen-
nuspäälliköiksi Tommi Evilä (Tampere), Han-
nu Hämäläinen (Jyväskylä) ja Antti Leskinen 
(pääkaupunkiseutu). Lajivalmentajien työteh-
tävät lopetettiin lokakuun lopussa. Syksyn ai-
kana rekrytoitiin yhdessä Olympiakomitean 
Huippu-urheiluyksikön ja paikallisten yhteis-
työkumppaneiden kanssa yhdeksän nuorten 
olympiavalmentajaa. Lisäksi nimettiin yhdessä 
Paralympiakomitean ja Pääkaupunkiseudun ur-
heiluakatemian kanssa parayleisurheilun pää-
valmentaja. Valmentajien työtehtävät alkoivat 
pääsääntöisesti 1.1.2017 

Valmennusjohtajan alaisuudessa ja hänen 
johdollaan valmentautui 21 nimettyä Team Fin-
land sopimusurheilijaa. Lajivalmentajien alai-
suudessa ja heidän johdollaan valmentautui 
EM-ryhmässä 43 sopimusurheilijaa. 

Lajivalmennus- ja lajileirityspalvelut kohden-
nettiin 17–21-vuotiaista urheilijoista kootulle 
Nuorten maajoukkueelle (NMJ), yhteensä 113 
urheilijalle. NMJ-ryhmän kaikkia lajeja koske-
vana valtakunnallisena koordinaattorina toimi-

 Taulukko 2. Tilastoseuranta 2016

  Tavoite Toteuma
  TOP 10 TOP 30 TOP 10 TOP 30
 MM-tilasto 3 6 1 14
 MM-19 4 10 5 16
 EM-tilasto 6 20 7 18
 EM-19 10 25 12 33
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rakentui merkittävästi lisää etenkin syksyn aika-
na NOV-valmentajia rekrytoitaessa.  

ANTIDOPINGTYÖ

Antidopingtyön pohjan muodostaa vuosittain 
päivitettävä Suomen Urheiluliiton antidopin-
gohjelma. Leirien ja valmentajakoulutuksen 
ohjelmassa järjestettiin antidopingkoulutusta 
urheilijoille ja valmentajille. Valmennusjohtaja 
kuului ADT:n (Suomen Antidopingtoimikunta) 
kokoamaan lajiliittojen antidopingohjelmien 
kriteeristö ja arviointijärjestelmän suunnitte-
lutyöryhmään. Urheilijasopimuksissa ja lajival-
mentajien työsopimuksissa on kirjaus antido-
pingvelvoitteista. ADT suoritti 226 testiä, joista 
kilpailun ulkopuolisia oli 33 kappaletta. Näiden 
näytteiden lisäksi kerättiin profiiliverinäytteitä 
urheilijan biologista passia varten. Suomen en-
nätysten yhteydessä otettiin 9 näytettä.

VALMENTAJAKOULUTUS

Valmentajan ammattitutkinnon suoritti 10 yleis-
urheiluvalmentajaa (2015: 12, 2014: 11, 2013: 14, 
2012: 8). 

SUL:n valmentajatutkinnon (taso 3) suoritti 19 
valmentajaa; kestävyysjuoksu 8, heitot 11. 

Suomalaiset yleisurheiluvalmentajat osallis-
tuivat kansainvälisiin seminaareihin; European 
Endurance Conference (Oslo) 1, 7th European 
Pole Vault and High Jump Symposium (Köln) 6, 
European Race Walking Conference (Leeds) 1, 
4th World Javelin Conference (Kuortane) 15.

Kuortaneen Urheiluopisto järjesti kansainvä-
lisen voimavalmennusseminaarin. Mukana oli 
180 valmentajaa, joista yleisurheiluvalmentajia 
oli 30. Suomen Urheiluliitto oli koulutuspääl-
likön johdolla aktiivisesti mukana seminaarin 
koulutussisällön suunnittelussa. 

Seminaarien keskeisin anti on raportoitu 
Huippu-Urheilu-Uutisissa. SUL:n valmentajayh-
distys on tukenut jäsenten koulutusmatkoja.
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SEURATOIMINNAN JA SEURAJOHTAMISEN 
KEHITTÄMINEN

Huippuseurakoulutus aloitettiin yhteistyössä 
Olympiakomitean kanssa. Koulutukseen valittiin 
viisi seuraa: Espoon Tapiot, Helsingin Kisa-Veikot, 
Jyväskylän Kenttäurheilijat, Tampereen Pyrintö 
ja Turun Urheiluliitto. Koulutuksen pääteemana 
oli vahvistaa ennen kaikkea seurojen valmen-
nusjärjestelmää huippu-urheilun kannalta sekä 

HARRASTAJAMÄÄRIEN  
KASVUTAVOITTEET

Yleisurheilulisenssien kokonaistavoitteena 
oli nostaa harrastajamäärät yli 33 000 lisens-
siurheilijaan. Harrastajamäärien kasvun tuli 
kohdistua erityisesti 9-15-vuotiaisiin siten, 
että lisenssimäärä nousee yli 15 000.

Tulos: 32 749 lisenssiä, 9–15-vuotiaat 14 917  
lisenssiä

TOIMINNALLISET TAVOITTEET

Seurakohtaamiset 200
Tulos: 208 seurakohtaamista.

Yleisurheilukoulujen laadun tukeminen oh-
jaajakoulutusta ja oppimismateriaaleja uu-
distamalla

Tulos: Yleisurheiluohjaajatutkinnolle raken-
nettiin ohjaajien ammattitaidon lisäämisek-
si Taitoa ja tunnetta ohjaamisen -opas, joka 
antaa tietoa, vinkkejä ja pohdintakysymyk-
siä tavoitteellisesta toiminnasta, tunne- ja  
vuorovaikutustaidoista, ryhmädynamiikasta 
ja haasteellisista tilanteista.

Nuorisovalmennuksen kehittämistuen jat-
kaminen ja kriteerien tarkistaminen

Tulos: Jatkettiin nuorisovalmennuksen ke-
hittämisohjelmaa kahdeksan seuran kanssa. 
Seurojen tavoitteena oli entisestään vahvistaa 
nuorisovalmennusta.

Huippuseurajärjestelmän luominen, ra-
kentaminen ja käynnistäminen

Tulos: Aloitettiin huippuseuraohjelma Es-
poon Tapioiden, Helsingin Kisa-Veikkojen, 
Jyväskylän Kenttäurheilijoiden, Tampereen 
Pyrinnön ja Turun Urheiluliiton kanssa. Oh-
jelma rakennettiin Olympiakomitean kanssa 
yhteistyössä ja sen tavoitteena oli vahvistaa 
ennen kaikkea seurojen valmennusjärjestel-
mää huippu-urheilun kannalta sekä lisätä yh-
teistyötä seurojen, liiton ja paikallisten urhei-
luakatemioiden kesken.

Koulutusmateriaalien digitalisoiminen oppi-
misympäristöihin

Tulos: Jatkettiin koulutuksien digitalisoimis-
ta. Ohjaaja-, valmentaja-, tuomari- ja juoksu-
kouluohjaajien koulutus toteutettiin oppimis-
ympäristön kautta.

Toimivan yhteistyön ja työnjaon rakentami-
nen alueellisiin oppimiskeskuksiin (Valo ry)

Tulos: Osallistuttiin alueiden yhteistoimin-
ta-alueiden kokouksiin ja oltiin mukana Ope-
tus- ja kulttuuriministeriön seuratukien lau-
sunnoissa.

Kunniakierroksen tulostavoite 950 000 eu-
roa

Tulos: 903 000 euroa.

lisätä yhteistyötä seurojen, liiton ja paikallisten 
urheiluakatemioiden kesken.

Superseuratapaaminen järjestettiin Vaasassa. 
Aiheena oli SUL:n strategian valmistelu.

Valtakunnallinen Varaslähtö tulevaisuuteen 
-koulutus aloitettiin viiden seuran kanssa syksyl-
lä. Koulutuksen aloittivat Lempäälän Kisa Yleis-
urheilu, Mikkelin Kilpa-Veikot, Oulun Pyrintö, 
Tammelan Ryske ja Tampereen Urheilijat -38. 
Alueellinen Varaslähtö tulevaisuuteen -koulu-

Seurapalvelut
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tus toteutettiin pohjoisella, itäisellä ja läntisellä 
alueella. Kaikkiaan koulutukseen osallistui 15 
seuraa.

Valtakunnallinen Sinettiseminaari järjestettiin 
Helsingissä. Yleisurheilun Sinettiseuroja tapah-
tumaan osallistui 25 seurajohtajaa 16 seurasta.  
Sinettiseura-auditointeja tehtiin kuusi. Vuoden 
lopussa yleisurheilulla oli 39 sinettiseuraa (2015: 
39, 2014: 39, 2013: 38)

Seurakohtaamisia toteutettiin 208. Seurakoh-
taamisten tavoitteena oli pureutua yksittäisen 
seuran tai seuraryhmän ydinasioihin. Seurojen 
päätoimisille nuoriso-, nuorisovalmennus- ja 
valmennuspäälliköille järjestettiin suunnittelu-
päivät Pajulahdessa. SUL somenuoret kokoon-
tuivat Youth Athletics Games-tapahtuman yh-
teydessä Espoossa.  

SEURAN OHJAUSTOIMINNAN JA  
VALMENNUKSEN KEHITTÄMINEN

Yleisurheilukoulun sisällön uudistamista jatket-
tiin. Taitoa ja tunnetta -opas valmistui. Opas on 
tarkoitettu ohjaajien ja valmentajien ammatti-
taidon lisäämiseen. Yleisurheilun lajiratojen jal-
kauttamista jatkettiin.

Nestlé Healthy Kids -iltapäiväkerhotoimin-
taa toteutettiin 21 alakoulussa 18 yleisurheilu-
seuran toteuttamana. Yleisurheilupainotteisiin 
iltapäiväkerhoihin osallistui 9 274 koululaista. 
Elovena Voimapäiviä toteutettiin 30 alakoululla. 
Koulun yleisurheilupäivät liikuttivat 3 800 kou-
lulaista. Ne toteutettiin pääasiassa piirien ja seu-

rojen toimesta. 
Seuravalmennusta sekä urheilijoiden että 

valmentajien päivittäisvalmennusta tuettiin 
vuoden aikana alueellisella nuorten maajouk-
kueleirityksellä (ANMJ-leiritys). Leiritysvalinto-
jen pohjana käytetään ns. kehitystaulukkoa. 
ANMJ-leirityksen tulosrajan saavutti 682 urhei-
lijaa (14-18-vuotiaat). Itäisellä alueella jatkettiin 
kolmen piirin yhteistyöllä alueleirejä 15-19-vuo-
tiaille. Leiritykseen valittiin 102 A-luokan urhei-
lijaa.

Lahjakkaiden urheilijoiden ohjausjärjestel-
män toimenpiteinä olivat keskustelut yleisurhei-
lun urapolusta, informaatiot mahdollista opis-
kelupaikoista ja yläkoululeiritys. Toimenpiteiden 
tavoitteena oli ohjata urheilijan valintoja kohti 
parempia harjoitteluolosuhteita.

Nuorisovalmennuksen kehittämisohjelmaa 
jatkettiin Helsingin Kisa-Veikkojen, HIFK:n, Jy-
väskylän Kenttäurheilijoiden, Keski-Uudenmaan 
Yleisurheilun, Lahden Ahkeran, Lappeenrannan 
Urheilu-Miesten, Tampereen Pyrinnön ja Turun 
Urheiluliiton kanssa. Kehittämisohjelman tavoit-
teena oli tukea uusien henkilöiden palkkaamista 
tai työajan lisäämistä seurojen nuorisovalmen-
nukseen. 

Yleisurheilun lajikarnevaalit järjestettiin yh-
teistyössä paikallisjärjestäjien kanssa seitsemäl-
lä paikkakunnalla 12 eri lajissa. Pika-, kestävyys-, 
aitajuoksu-, pituus- ja kolmiloikkakarnevaalit 
järjestettiin Jämsässä, korkeuskarnevaalit Ruo-
vedellä, seiväskarnevaalit Somerolla, kuula- ja 
kiekkokarnevaalit Kokemäellä, moukarikarne-

Taulukko 4. Koulutuksen määrälliset tavoitteet

Ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen sekä opettajakoulutuksen määrälliset tavoitteet ja toteutuneet 
luvut olivat seuraavat:

  Tavoite 2016 2015 2014 2013
 Yleisurheiluohjaajakurssi 400 365 524 525 447
 Nuorten yleisurheiluohjaajakurssi 200 145 194 203 210
 Nuorisovalmentajatutkinto 45 70 51 41 45
 Opettajakoulutus alakoulujen opettajille 300  227 363 520
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vaalit Kaustisella, keihäskarnevaalit Pihtiputaal-
la sekä moniottelu- ja kilpakävelykarnevaalit 
Kauhavalla. Lajikarnevaalien osallistujamäärä oli 
973 (2015: 922, 2014: 820, 2013: 853). Kilpailijoi-
ta oli kaikkiaan 2 176.

Keiju Junior Juoksukoulun tavoitteena oli in-
nostaa lapsia ja nuoria juoksemaan. Ohjaajia 
koulutettiin yhteensä 74 henkilöä. Koulutukset 
järjestettiin Lahdessa, Kirkkonummella, Oulussa, 
Joensuussa ja Turussa. Keijun tarjoaman tuen sai 
yhteensä 23 yleisurheiluseuraa. Koululiikuntalii-
ton kanssa yhteistyössä toteutettiin Juoksusan-
karit -hanketta, johon osallistui yli 400 luokkaa 
ja 6 000 oppilasta.

Yleisurheiluohjaajatutkinnon kouluttaja-
koulutukset järjestettiin Kuortaneella ja Tanhu-
vaarassa. Koulutukseen osallistui 11 kouluttajaa. 
Nuorisovalmentajatutkinnot saatiin päätökseen 
Kuortaneella, Helsingissä, Eerikkilässä ja Rova-
niemellä.

NUORTEN KILPAILUTOIMINNAN  
KEHITTÄMINEN

Silja Line Seurakisat toteutti 134 seuraa, joissa 
järjestettiin 578 seurakisaa (2015: 144 seuraa / 
603 seurakisaa, 2014: 150 seuraa / 601 seuraki-
saa, 2013: 149 seuraa / 600 seurakisaa). Seuroil-
le tarjottiin edelleen kannusteita laadukkaiden 
seurakisojen järjestämiseen. Kannusteina seu-
roille olivat mallit seurakisan tiedottamiseen ja 
markkinointiin, ilmoittautumispalvelu kilpailu-
kalenterin kautta, toimitsijakortit, lasten kisa-
passit tarroineen, lähetyskapulat ja seurakisa-
mitalit. Yleisurheilugaalassa vuoden Silja Line 
Seurakisoiksi valittiin Kempeleen Kiri.

Vattenfall Seuracup järjestettiin 19. kerran. 
46 piirikisassa oli mukana 203 seuraa (2015: 199 
seuraa 2014: 192, 2013: 179) ja yhteensä noin 
12 000 lasta ja nuorta. Kilo-sarjan (alle 5 000 
asukasta) voitti Kaustisen Pohjan-Veikot. Me-
ga-sarjan (5 0000–10 000 as.) voitti Pyhäselän 
Urheilijat. Giga-sarjan (10 000–25 000 as.) paras 
oli Lempäälän Kisa Yleisurheilu ja Tera-sarjan (yli 
25 000 as.) voitti Tampereen Pyrintö. Finaalit ki-

sailtiin Kangasalalla, Ikaalisissa, Valkeakoskella ja 
Nokialla.

Hesburgerin kanssa toteutettu yleisurheilun 
joukkuekisa Hese-kisa 5.-6.-luokkalaisille toteu-
tettiin 14. kerran. Lajeina kisassa olivat pituus-
hyppy, junnukeihäs ja sukkulaviesti sekä kierros-
viesti. Kisaa toteutettiin kuntatasolla koulujen 
ja seurojen toimesta. Piirikisoja oli yhteensä 16, 
joihin osallistui yhteensä 255 joukkuetta (2015: 
203, 2014: 197, 2013: 189). Valtakunnallinen fi-
naali kokosi yhteen kaikki piirikisojen voittaja-
joukkueet Tampereelle. Finaalin voitti Valkiavuo-
ren koulu Nurmosta. 

Youth Athletics Games toteutettiin Espoon 
Leppävaarassa. Tapahtuma järjestettiin Espoon 
Tapioiden, Esbo IF:n ja Suomen Urheiluliiton yh-
teistyöllä. Osallistujia oli 1 745, joista urheilijoita 
oli 1 655. Ulkomaalaisia osallistujia oli yhteensä 
94 Venäjältä ja Virosta. Tapahtuman ytimenä oli-
vat 9–17-vuotiaille järjestetyt kilpailut. Yle tele-
visioi tapahtuman.

KUNNIAKIERROSKERÄYS

Vuoden 2016 kunniakierroskeräys oli järjestyk-
sessään 35. ja tulos oli 903 000 (netto 888 000) 
euroa. Kunniakierrokseen osallistui 170 seuraa 
ja paras Kunniakierros-piiri oli ÖID tekemällä uu-
den piirinennätyksen ja kaikkien aikojen toiseksi 
parhaan piirituloksen 207 000 euroa. 

Seuraavina tulivat NÅID 129 000 euroa, Ete-
lä-Pohjanmaa 111 000 euroa, Häme 57 000 eu-
roa ja Pohjois-Karjala 54 000 euroa. Parhaiden 
seurojen tulokset olivat erinomaista tasoa. IK 
Falkenin 45 500 euron tulos oli edeltävää vuot-
ta parempi, IF Åsarna nousi komeasti toiseksi 30 
500 euron tuloksella, Seinäjoen Seudun Urhei-
lijat 30 300, IF Raseborg ja IF Nykarlebynejden 
30 100, Vehkalahden Veikot 24 600, Nurmijärven 
Yleisurheilu 23 100, Ikaalisten Urheilijat 20 300, 
Pyhäselän Urheilijat ja Sjundeå IF 20 100 sekä  
IF Drott 20 000 euroa.

Seinäjoen Seudun Urheilijoiden Matti Mäki- 
Reinikka jatkoi kerääjien kärkipaikalla 14 050 
euron tuloksella. Toiseksi sijoittui Joensuun Ka-
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tajan Kyösti Kakkonen 12 200 euron tuloksella. 
Kolmanneksi eniten keräsi IF Raseborgin Glenn 
Lignell 12 151 euroa. Peräti 44 henkilöä ylitti  
3 000 euron keräystuloksen, joka on viisi kerää-
jää edellisvuotta enemmän.

MUUTA

Seurapalveluvaliokunta kokoontui kaksi kertaa 
ja seurapalvelujohtoryhmä seitsemän kertaa. 
Seurapalveluvaliokunta tuki työskentelyllään 
seurapalveluiden toimialaa. Merkittävimmät 
asiat olivat vaikuttaminen yleisurheilun strate-
gian valmisteluun ja piirikyselyn toteuttaminen, 
jonka kautta pohdittiin eri toimijoiden roole-
ja. Aluejohtokunnat kokoontuivat kuudella eri 
alueella ja niiden esittelijöinä toimivat aluepääl-
liköt. 

Syksyn aluejohtokunta toteutettiin aluever-
kostokokouksena, johon kutsuttiin myös alueen 
suurimpien seurojen edustus. Aluepäälliköiden 
tehtävinä olivat muun muassa nuorisovalmen-
nuksen organisointi, alueellinen leiritys, ohjaa-
ja- ja valmentajakoulutus, seurakoulutus sekä 
edunvalvonta. Aluepäälliköiden johdolla osal-
listuttiin alueellisten palvelukeskusten erilaisiin 
suunnittelu- ja toimenpideohjelmiin.

Seuroille jaettiin yhteensä Kalevan Malja 
-pistekilpailun ja uudistetun yleisurheilun seu-
raliigan kautta 95 000 euroa. Nuorisotoiminta-
kilpailussa jaettiin 20 000 euroa. Vakuutusyhtiö 
Kalevan henkilökunnan aikanaan lahjoittamasta 
ikuisesti kiertävän Kalevan maljan voitti ensim-
mäistä kertaa Espoon Tapiot, joka keräsi 342 
pistettä. Toiseksi tuli Turun Urheiluliitto 322 pis-
teellä ja kolmanneksi Jyväskylän Kenttäurheilijat 
316 pisteellä. Samat seurat menestyivät myös 
yleisurheilun seuraliigassa. Superliigan voitti 
Turun Urheiluliitto (1451 pistettä), toinen oli 

Jyväskylän Kenttäurheilijat (1395 p.) ja kolmas 
Espoon Tapiot (1277 p.). Pisteitä sai 367 seuraa. 
Nuorisotoimintakilpailun voitti edellisvuoden 
tapaan Tampereen Pyrintö.

Yleisurheilun jäsenseuroja informoitiin seura-
tiedotteilla ja koulutustilaisuuksilla. Yleisurhei-
lun rekisterikoulutus toteutettiin Hyvinkäällä. 
Spurtti News -lehti 8-13-vuotiaiden yleisurheilu-
lisenssin lunastaneille toimitettiin kolme kertaa 
vuoden aikana. Vuosittain ilmestyvä Yleisurhei-
lun Kouluextra -lehti postitettiin kaikille ala-
kouluille (noin 2 500) helmikuun alussa.

Tampere Junior Indoor Games -tapahtumas-
sa informoitiin ja jaettiin tietoa seuraihmisille ja 
lasten vanhemmille yleisurheilutoiminnasta ja 
-materiaaleista. Nuorisoyleisurheilua informoi-
tiin nuorisoyleisurheilun somekanavien Inter-
net-sivujen, Facebookin ja Instagramin kautta. 
Nuorisoviestintää tuki vahvasti nuorten sometii-
mi, joka tuotti somekanaviin sisältöä harjoituk-
sista ja kilpailutapahtumista. 

Some-nuorille järjestettiin koulutustilaisuus 
Youth Athletics Games -tapahtumassa Espoos-
sa. Opettajille tarkoitetuille Educa-messuille 
osallistuttiin yhdessä Valon ja muutaman muun 
lajiliiton kanssa. Opettajille rakennettuun H-Het-
ki-ohjelmaan osallistui 543 opettajaa.

Urheiluoppilaitoksiin haki kaikkiaan 202 yleis-
urheilijaa (2015: 167, 2014: 184, 2013: 200). Ur-
heiluoppilaitosten hallimestaruuskilpailut kil- 
pailtiin Turussa. Kilpailuihin osallistui 161 urhei-
lijaa. Koulujen välisen pistekilpailun voitti Mäke-
länrinteen lukio (Märsky).

Antidopingohjelman mukaista koulutusta an-
nettiin nuorisovalmentajatutkinnolla ja alueelli-
silla nuorten maajoukkueleireillä sekä seura- ja 
tuomarikoulutuksessa. Lisäksi seuroille toimitet-
tiin Kielletyt aineet ja menetelmät -vihkonen.
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Vuonna 2016 Ruotsi-ottelu järjestettiin Tampe-
reen Ratinassa. Klassikkomaaottelu kilpailtiin 
nyt ensimmäisen kerran Helsingin ulkopuolella. 
Järjestelyistä vastasivat Suomen Urheiluliiton 
kanssa Tampereen Pyrintö ja Tampereen kau-
punki. Yhteistyö sujui hyvin ja kisajärjestelyt 
onnistuivat erinomaisesti. Maaottelun jälkeen 
vuoden 2018 Ruotsi-ottelun järjestäjätahoa kil-
pailutettiin Tampereen ja Lahden kesken. Maa-
ottelu päätettiin järjestää Tampereella myös 
2018.

KANSALLINEN JA KANSAINVÄLINEN KILPAILU- 
TOIMINTA

22-vuotiaiden Pohjoismaiset ja Baltian mesta-
ruuskilpailut kisattiin Espoon Leppävaarassa.

Maaotteluja Suomi kävi nuorten sarjat mu-
kaan lukien vuoden aikana kuusi, kun viisi eril-
listä Ruotsi-ottelua lasketaan yhdeksi tapah-
tumaksi. Lisäksi Suomi osallistui Allerødissa ja 
Huddingessa järjestettyihin Pohjoismaisiin mes-
taruuskilpailuihin. 

Arvokisahaut onnistuivat täydellisesti, eli 
molemmat haut päättyivät voitokkaasti. Tam-
pereelle myönnettiin junioreiden, eli 19-vuo-
tiaiden MM-kilpailut vuodelle 2018 ja Vaasalle 
Euroopan joukkuemestaruuskisojen ykkösliiga 
vuodelle 2017.

Turussa järjestettiin Paavo Nurmi Games 
(PNG), joka oli Euroopan yleisurheiluliiton (EA) 
korkeimman, eli Premium-sarjan osakilpailu. 
Erinomaisesti onnistuneiden järjestelyiden an-
sioista kilpailu nousi vuodeksi 2017 Kansainvä-
lisen yleisurheiluliiton (IAAF) World Challenge 
-luokkaan. 

Eliittikisasarjan kilpailut järjestettiin korkealla 
laatutasolla, joskin osa niistä kärsi kotimaisten 
kärkiurheilijoiden puuttumisesta. Vuonna 2016 
sarjan muodostivat Lapinlahti, Kuortane, Lahti, 
Joensuu ja Lappeenranta. Kauden päättyessä 
näistä parhaaksi arvioitiin Kuortane. Nuorten 
Eliittikisojen parhaat tulospisteet kokosi Nurmi-
järvi.

Kilpailujen hallinnointi organisoitiin siten, 

Kilpailupalvelut
että liitto koordinoi ylemmän tason kilpailuja. 
Kuuden alueen hallinnoitaviksi tulivat loput kan-
sallisen tason kisat sisältäen aikuisten ja nuorten 
kisat sekä halli-, kävely- ja maantie/maastokisat. 
Piirit hallinnoivat edelleen itse myöntämiään kil-
pailuja.

SM-kilpailujen ja maaottelujen lisäksi liiton alai-
suudessa järjestettiin seuraavat kilpailut:

Kaikki muut kilpailut olivat alueiden tai piirien 
myöntämiä.

Kalevan kisat järjestettiin Oulussa, SM-hallit 
Tampereella, SM-viestit Helsingissä, SM-maastot 
Vöyrillä, ja nuorten mestaruuskisat sijoittuivat 
Lappeenrantaan (22–19 v.), Kajaaniin (17–16 v.) 
ja Hämeenlinnaan (15–14 v.). SM-hallimoniotte-
lut järjestettiin Kuortaneella, nuorten SM-hallit 
Helsingissä, SM-maantiejuoksut Jyväskylässä, 
SM-maraton Lahdessa ja SM-maantiekävelyt Tu-
russa.

KILPAILUVALIOKUNNAN MUU TOIMINTA

Kilpailuvaliokunta kokoontui vuoden aikana 
neljä kertaa. Kilpailuvaliokunnan alaisuudessa 
toimi kilpakävelytoimikunta, joka kokoontui 
kaksi kertaa.

Kilpailuvaliokunnan alaisuudessa järjestet-
tiin vuoden 2016 aikana seuraavat koulutukset: 
TV-kisajärjestäjien koulutus Tampereella 16. 
tammikuuta, valtakunnalliset tuomarikoulutta-
japäivät Järvenpäässä 19.–20. maaliskuuta sekä 
teknisen johtajan koulutus Tampereella 14. tou-
kokuuta. 

Kilpailuvaliokunnan alaisten koulutusalojen 
valtakunnallisina pääkouluttajina vuonna 2016 

 Euroopan Yleisurheiluliiton kilpailu 1
 Eliittikilpailu 5
 Tähtikisa 8
 Nuorten Eliittikilpailu 6
 Karnevaalikilpailu 9
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toimivat, tuomarikoulutuksessa Pasi Oksanen 
ja Raimo Kallioniemi, kilpakävelytuomarikoulu-
tuksessa Anne Fröberg, lähettäjäkoulutuksessa 
Vesa Artman, kuuluttajakoulutuksessa Juha Ky-
länpää, maalikamerakoulutuksessa Anssi Mä-
kelä, maantiereittien mittauskoulutuksessa Kari 
Ristanen ja etäisyydenmittauksen koulutukses-
sa Tuomo Perko. Uusi tulospalveluohjelma Tu-
loslista valmistui seurojen käytettäväksi alkuke-
sään. Sitä alkoi käyttää 80 seuraa. 

Olympiastadionin kunnostus etenee pää-

asiassa maanrakennus- ja perustustöillä. Tam-
pereen Ratinan Stadionin saneeraus valmistui 
vuoden 2016 aikana ja korjaukset tehtiin lähin-
nä Ruotsi-ottelua ja nuorten MM-kisoja varten. 
Olosuhderintamalla oli muutoinkin vilkasta, sillä 
uusia urheilukenttiä ja sisähalleja rakennettiin 
tai vanhoja saneerattiin yhteensä 15. Verkko-
koulutuksen oppimisympäristössä saatiin val-
miiksi tuomarikoulutuksen 3-taso. Toimintamal-
lia laajennetaan kattamaan vuoden 2017 aikana 
myös 2-taso. 

Kansainvälisen- ja Euroopan yleisurheiluliiton (IAAF & EA) nimeäminä kansainvälisinä kilpailudele-
gaatteina ja muina toimihenkilöinä oli suomalaisia vuonna 2016 seuraavasti: 

MM-kilpakävelyn joukk. mest, Rooma kv.-kävelytuomari Anne Fröberg

EA, seurajoukk. mest. A-ryhmä, Leiria Tekninen delegaatti Yrjö Kelhä

IAAF Timanttiliiga, Oslo Tekninen delegaatti Yrjö Kelhä

IAAF Timanttiliiga, Tukholma Tekninen delegaatti Pasi Oksanen

EA Classic Meeting, Göteborg Tekninen delegaatti Kari Wauhkonen

MM-kisat M/N19, Bydgoszsz ITO Pasi Oksanen

MM-kisat M/N19, Bydgoszsz Kv. lähettäjä Vesa Artman

MM-kisat M/N19, Bydgoszsz Kv. maalikameratuomari Ville Aho

MM-kisat M/N19, Bydgoszsz Tuomarineuvoston pj. Antti Pihlakoski

Olympialaiset, Rio de Janeiro Tuomarineuvosto Antti Pihlakoski
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VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI

Yleisurheilu.fi -nettisivusto on vakiintunut Suo-
men Urheiluliiton sisäisen ja ulkoisen tiedotuk-
sen kanavaksi. Vuoden 2016 aikana uutis- ja tie-
dotetuotantoa koskien kotimaista yleisurheilua 
tehostettiin ja sivuston ulkoasua ja toimivuutta 
mobiilissa kehitettiin. 

Koko uutis- ja tiedotemateriaali jaettiin so-
siaalisessa mediassa liiton twitter-tilin ja Face-
book-sivun kautta. Uutis- ja tulospalvelutie-
dotteet jaettiin lisäksi medialle sähköpostilla. 
Sosiaaliseen mediaan jaettiin myös kuva- ja vi-
deomateriaalia Instagram-tilin avulla.

Yleisurheilu.fi -sivuston uutisoinnissa pääpai-
no oli kilpailu- ja tulosuutisoinnissa. Vuoden ai-
kana tehostettiin haastatteluiden – ja taustajut-
tujen sekä kolumnien julkaisemista. Erityisesti 
lisättiin järjestöuutisointia lähinnä nuorisoyleis-
urheiluun ja kilpailutoimintaan liittyen.

Uutis- ja tulospalvelun medialle toteutti liiton 
viestintä apunaan T:mi Järvenselkä -yrityksen ni-
missä toiminut Mikko Nieminen. T:mi Järvensel-
kä vastasi myös tietopalveluyhteydenottoihin, 
joita tuli urheilutoimituksilta, yleisöltä ja seuroil-
ta. Tietopalvelussa yhteistyötahona erityiskysy-
myksissä toimi Suomen Yleisurheiluarkisto. 

Liiton viestintä jatkoi Yleisurheiluikkuna -pro-
jektia, jonka laajeni Turun Sanomiin ja Kalevaan, 
eli lehdet ottivat nettiportaaliinsa yleisurheilusi-
vuston, jolle SUL tuottaa materiaalin. Vastaava 
yleisurheiluikkuna on myös Etelä-Suomen Sano-
missa. Yhteistyöstä muiden medioiden kanssa 
neuvotellaan.

Vuoden 2016 aikana valmistui kuvapankki 
osoitteeseen http://kuvapankki.yleisurheilu.fi/. 
Kuvapankki kasvoi muutaman tuhannen kuvan 
kokoelmaksi. Sitä hyödynsivät liitto, media, seu-
rat ja urheilijat. Liiton keskeisissä kilpailutapah-
tumissa kuvaajana toimi Anssi Mäkinen ja arkis-
toa täydensi Timo Nyrhinen.

Liiton sisäisessä tiedotuksessa yleisurheilu.fi 
-sivusto oli kanava, joka kertoi järjestöuutiset, 
kuten hallituksen ja liittovaltuuston päätökset 
sekä tärkeimmät valiokuntien päätökset.

Resurssipalvelut
Kokonaan uudistunut valmennusjärjestelmä 

henkilövalintoineen oli sisäisen ja ulkoisen tie-
dotuksen syksyn keskeisiä työsarkoja. Työ jatkuu 
vuonna 2017, kuten kaikki syksyllä hyväksytyt 
Yleisurheilun 2017-2020 strategiaan liittyvät 
asiat. Liiton valmennusryhmien urheilijoille alet-
tiin julkaista noin kerran kahdessa kuukaudessa 
menevää sähköpostikirjettä. 

Liiton viestinnässä tehtiin vuoden mittaan 
neljä Huippu-Urheilu-Uutiset-valmennusjul-
kaisua ja kolme nuorisoyleisurheilun Spurtti-
News-lehteä. Syksyllä julkaistiin Suomen Urheilu 
-kausijulkaisu, tilastokirja 2016 ja vuosikalenteri 
2017.

Vuoden mittaan kahdesti kokoontunut vies-
tintä- ja markkinointivaliokunta mietti liiton 
vuoden 2018 uudistuvan kilpailujärjestelmän 
viestintää ja ryhtyi hakemaan tapoja kehittää si-
säistä viestintää liitoista seuroille.

MYYNTI

Ruotsi-ottelulla oli vuoden 2016 myynnissä ja 
markkinoinnissa merkittävä osuus, mutta muu-
toin tuotteiden osalta myynti oli paljolti edellis-
ten vuosien kaltaista. Vuoden aikana aloitettiin 
myös uuden myyntistrategian rakentaminen, 
jonka tavoitteena on päästä yksittäisten tuot-
teiden myynnistä laajempien kumppanuuksien 
rakentamiseen ja sitä kautta myös euromääräi-
sesti suurempiin sopimuksiin. Myyntiorganisaa-
tion useat henkilömuutokset ja resurssivajaus 
ovat kuitenkin olleet tavoitteellisen toiminnan 
ja kehitystyön jarruna. Vuoden 2016 myynti oli 
kuitenkin tavoitteen mukaista, mutta resurssiva-
jaus tulee väkisinkin vaikuttamaan vuoden 2017 
myyntiin. 

Yleistä
Yhteistyökumppanuuksissa jatkui edelleen 
suuntaus perinteisestä näkyvyydestä huomat-
tavasti monipuolisempaan kumppanuuteen yri-
tysten kanssa. Yritykset haluavat korostaa mm. 
vastuullisuuttaan yhteiskunnasta ja ympäristös-
tä jolloin kumppanuuksien sisällöistä täytyy löy-
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tyä sopivuus vastamaamaan yritysten brändiin, 
strategiaan ja arvoihin. Tämä vaatii myynniltä 
ja kumppanuuksien hoidolta entistä suurem-
paa suunnitelmallisuutta jo ennen ensimmäistä 
kontaktia yritykseen. Työmäärän lisääntyessä 
kumppanuuksien hinnoittelu ja sitä kautta kan-
nattavuuden seuranta on entistä suuremmassa 
roolissa.

Yleisesti yritysten käyttämä euromäärä urhei-
lusponsorointiin on kuitenkin ollut hienoisessa 
kasvussa ja positiivisia signaaleja markkinoilta 
on kyllä saatu, kun vain osataan löytää eri yrityk-
sille sopivia yhteistyön malleja. 

Myyntiä on hoidettu oman myyntiorgani- 
saatioon kautta ja alihankkijoina ovat olleet Do-
makers Finland Oy sekä Oy Sponsvision Europe 
Ltd. Näistä Sponsvision keskittyi lähinnä Ruotsi- 
ottelun myymiseen Domakersin toimiessa kai-
killa sektoreilla.

Vuoden yhteistyökumppanina palkittiin Vat-
tenfall. Vattenfall Seuracupilla on pitkä historia 
ja Vattenfall on vuosien aikana ollut muillakin 
sektoreilla yleisurheilun kumppanina.  Palkitse-
minen tapahtui Yleisurheilugaalassa. 

Pääyhteistyösopimukset
Vuonna 2016 kaikki pääyhteistyökumppaniso-
pimuksista olivat katkolla. Motonet, Intersport 
ja Veikkaus jatkavat yleisurheilun kumppaneina 
vuoteen 2017. Sen sijaan Varma ilmoitti päättä-
vänsä yhteistyön kaiken urheilun kanssa vuo-
teen 2016. Samoin Asicsin kumppanuus päättyi 
vuoden 2016 loppuun. 

Yhteistyökumppanit
Myös muita merkittäviä kumppanisopimuksia oli 
päättymässä vuoteen 2016. Näistä sopimuksista 
jatko on neuvoteltu nuorisourheilun puolella 
Nestlén, Hesburgerin ja TallinkSiljan sopimuk-
siin. Merkittävää on, että Hesburgerin sopimuk-
seen neuvoteltiin jatko jo vuotta ennen nykyi-
sen sopimuksen päättymistä ja jatkosopimus 
on viidelle vuodelle, vuoteen 2022 saakka. Huip-
pu-urheilussa Kaleva jatkaa Kalevan kisojen ni-
mikkokumppanina. Juoksutapahtumien nimik- 

kokumppanit Specsavers ja Maxim päättivät yh-
teistyön vuoteen 2016 ja Helsinki City Runin uu-
deksi nimikkokumppaniksi syksyn 2016 aikana 
neuvoteltiin Sportyfeel. 

Huippu-urheilu
Huippu-urheilun myynti keskittyi lähinnä perin-
teiseen näkyvyyteen, TV-pakettiin ja erillisenä 
Ruotsi-otteluun. Kaleva jatkoi Kalevan kisojen 
nimikkokumppanina, Eliittikisoilla ei sen sijaan 
nimikkokumppania ollut. Tampereen Ruotsi- 
ottelun pääyhteistyökumppaniksi löytyi paikal-
lisesti Tampereen Sähkölaitos ja Elenia yhdes-
sä. Uusia kumppanuuksiakin saatiin kuitenkin 
TV-kisoihin mukaan ja myynti kokonaisuudes-
saan oli budjetoidun mukaista. 

Lasten ja nuorten yleisurheilu
Nuorisourheilun kumppanuudet ja lasten liik-
kumisesta huolehtiminen kiinnostavat edelleen 
yrityksiä ja tämä näkyi hyvänä myyntinä. Yleisur-
heilukoulu oli vuoden 2016 ilman kumppania, 
joka suurimpana puutteena johti siihen, että 
nuorisourheilun myynti jäi hieman budjetista. 
Youth Athletic Games tapahtumana kiinnosti 
kuitenkin ensimmäisen kerran enemmän yri-
tyksiä ja vakuutusyhtiö Folksam oli tapahtuman 
suurin kumppani.

Muut isot nuorisoyleisurheilun kumppanuu-
det jatkuivat vuonna 2016: Hesburger jatkoi 
Hese-kisan nimikkokumppanina sekä H-Hetki- 
ohjelman pääkumppanina. Lisäksi jatkoivat 
Vattenfall Seuracupin, TallinkSilja seurakisojen, 
Nestlé Healthy Kids -iltapäiväkerhojen ja Elove-
na koululaisten Voimapäivien pääyhteistyö- ja 
nimikkokumppanina. Näistä muut sopimukset 
neuvoteltiin jatkumaan myös vuodelle 2017, 
mutta Vattenfallin kanssa pitkä yhteistyö päättyi 
vuoteen 2016.  

Harrasteliikunta/juoksu
Juoksutapahtumamme, harrasteliikunta yleensä 
ja harrastavien ihmisten tavoittaminen ovat säi-
lyttäneet kiinnostuksensa yrityksissä ja kumppa-
nimyynti oli tavoitteiden mukaista.
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Vuonna 2016 Specsavers jatkoi Helsinki City 
Runin pääyhteistyö- ja nimikkokumppanina, 
Maxim Helsinki City Marathonin vastaavana ja 
Chiquita Minimarathonin. Myös HCM:n yhtey-
dessä juostavan Helsinki Street Runin pääyhteis-
työkumppani Perskindol oli toista kertaa mu-
kana. Naisten Kympin myynti oli myös budjetin 
mukaista. 

Tutkimuksia
Sponsor Insight Finland on tehnyt yleisurhei-
lun kiinnostavuuteen, asemaan, mielikuviin ja 
tapahtumiin liittyvää tutkimusta aikaisempien 
vuosien tapaan myös vuonna 2016. 

Yleisurheilu on edelleen säilyttänyt paikkansa 
Suomen toiseksi kiinnostavimpana urheilulajina 
heti jääkiekon jälkeen. Tosin kiinnostuneiden 
prosenttiosuus on edelliseen vuoteen verrat-
tuna hienoisessa laskussa. Myös yleisurheilun 
kilpailutapahtumat ovat edelleen TV-katsojien 
suosiossa ja tutkimusten kärkisijoilla. Ikäryhmit-
täin katsottuna on huomattavissa, että yleisur-
heilun suosio 18-29 –vuotiaiden nuorten aikuis-
ten keskuudessa on hyvin vaihtelevaa, sillä viime 
vuoden kolmas sija oli vaihtunut seitsemännek-
si. Sen sijaan ikäryhmässä 60+ ja etenkin miehis-
sä, yleisurheilulla on vankka ykkössija. 

TV-näkyvyys
Yleisurheilun saama TV-näkyvyys oli vuonna 
2016 jälleen erittäin hyvä ja katsojaluvut olivat 
edellisten vuosien tasolla. Ruotsi-ottelua seurasi 
parhaimmillaan 821 000 katsojaa, Kalevan kisoja 
625 000 ja Eliittikisojakin 603 000 katsojaa. Kesä-
lajeista yleisurheilu jatkaa ylivoimaisesti katso-
tuimpana TV-lajina. Huomioitava on kuitenkin 
tulevaisuudessa, että kumppanimyynnin sisäl-
töjen monipuolistuessa muuhunkin kuin vain 
näkyvyyselementteihin, TV-näkyvyyden merki-
tys myynnin kannalta ei ole enää niin iso kuin 
aikaisemmin. 

HARRASTELIIKUNTA

Yhteenveto
Aikuisten harrasteliikunnassa Helsinki City Run 
saavutti yli 12 000 osallistujan rajan. Tapahtuma 
uudistui useamman toiminnon osalta ja sai osal-
listujilta jälleen myönteisen palautteen. Helsinki 
City Marathonille ilmoittautui yli 3500 juoksijaa, 
joista ulkomaalaisia oli 30 prosenttia, mikä tar-
koitti lähes 10 prosentin kasvua edellisvuoteen. 
Kaikkiaan SUL:n harrasteliikuntatapahtumiin 
osallistui yhteensä yli 35 000 liikkujaa.

Helsinki City Run
Helsinki City Run (HCR) järjestettiin 14. touko-
kuuta. Tapahtuma keräsi yli 12 000 ilmoittau-
tujaa. Maaliin tulleita oli noin 10 000. Ilmeisesti 
poisjääntejä aiheutti tapahtumapäivän rankka 
vesisade. Osallistumisen keskihinta pysyi 50 eu-
rossa. Tapahtumakyselyn asiakaspalautteessa 
kaikki HCR:n keskeiset toiminnot arvioitiin kou-
luarvosanoin vaihteluvälille 9–10.   

Helsinki City Marathon
Järjestyksessään 36. Helsinki City Maraton juos-
tiin 13. elokuuta. SUL järjesti sen yhteistyössä 
omistajaseurojen (Viipurin Urheilijat, HKV, Hel-
singin Poliisi-Voimailijat) kanssa. HCM:ssa reitti 
uudistui ja maalipaikka vaihtui. Maali sijaitsi nyt 
Sonera Stadiumilla. Se todettiin juoksutapahtu-
man kannalta tunnelmaltaan ja tekniseltä toteu-
tukseltaan toimivaksi.

Helsinki Street Run -juoksuun osallistujia il-
moittautui noin 700 juoksijaa 17 km mittaisel-
le reitille. Keskihinta maratonilla oli 65 euroa ja 
Street Runissa 45 euroa. Maratonin kaksi ensim-
mäistä tuntia juostiin erittäin kovassa rankkasa-
teessa, mikä vaikeutti järjestelyitä monelta osin. 

Minimarathon
Helsinki City Maratonin yhteydessä järjestetylle 
lasten Minimaratonille ilmoittautui 1650 lasta 
5–13-vuotiaiden sarjoihin. Lasten vanhempia 
oli paikalla n. 3000. Lähtöalueena toimiva Eläin-
tarhan urheilukenttä oli täynnä yhteistyökump-
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paneiden lapsille suuntaamia toimintapisteitä. 
Juoksun maali oli Sonera Stadiumilla, ja juoksu-
matka oli kaikille sarjoille yksi kilometri.

Naisten Kymppi 
33. Naisten Kymppi (N10) järjestettiin uudessa 
tapahtumapaikassa Kansalaistorilla 29. touko-
kuuta. Uuden paikan lisäksi tapahtuma laajeni 
kaksipäiväiseksi kun lauantaina 28. toukokuuta. 
järjestettiin ensimmäistä kertaa Naisten Kymppi 
-hyvinvointipäivä.

Naisten Kympille osallistui noin 14 000 nais-
ta ja Tyttöjen Kympille noin 550 tyttöä. Naisten 
Kympin osallistujatutkimuksen mukaan 92 pro-
senttia osallistujista antaa tapahtumalle koko-
naisarviossa kouluarvosanan 8, 9 tai 10. Naisten 
Kympin järjestelyistä vastaa IloMetri Oy.

Yhteislenkit ja osallistujien aktivointi
SUL tarkensi yhteistyötään Juoksuliike-yhteisön 
kanssa. Juoksuliike on palveluntarjoaja, joka 
toteuttaa valtakunnallisesti yhteislenkkejä eri-
tasoisille juoksuharrastajille ja markkinoi heille 
samalla SUL:n harrasteliikuntatapahtumia.   

Kymppitapahtumat
Toimintavuonna 2016 Kymppitapahtumiin kuu-
luvat tapahtumat ja seurat kokoontuivat kerran. 
Kokouksissa käytiin läpi tapahtumien osa-aluei-
ta itsearviointien pohjalta ja tapahtumat ra-
kensivat tuloksista omat kehityskohteensa. 
Kymppitapahtumille luotiin oma logonsa ja sitä 
käytetään yhteismarkkinoinnissa. 

Tapahtumat tekivät yhteistyötä tiedonjaon, 
toiminnallisten materiaalien ja resurssien osalta.
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Edustukset 2016
INTERNATIONAL ASSOCIATION OF ATHLETICS FEDERATIONS – IAAF
Kunniajäsen Carl-Olaf Homén
Hallitus  Antti Pihlakoski
Eettinen työryhmä Lauri Tarasti 
Urheilijatyöryhmä Tommi Evilä

1.-4.12. IAAF Special Congress Monaco Vesa Harmaakorpi, Ari Pietarinen

EUROPEAN ATHLETICS – EA
Kunniapuheenjohtaja Carl-Olaf Homén
Hallitus Antti Pihlakoski
Lääketiede- ja antidoping valiokunta Tiia Kuuranne
Markkinointivaliokunta Antti Pihlakoski
Urheilijavaliokunta Hanna-Maari Latvala

10.-12.3 Technical Officials System Seminar Lissabon Mika Muukka
1.-4.4. Women in World Athletics Seminar Birmingham Tiina Haapanen
8.-10.4. CEO Conference Minsk Jarmo Mäkelä
6.-9.7. Young Leaders Forum Amsterdam Diari Sharif
13.-15.10. EA Convention Funchal Vesa Harmaakorpi, Jarmo Mäkelä, Mika Muukka

6.-10.7. European Championships Amsterdam

POHJOISMAAT
11.-12.3. Nordic Congress Oslo Vesa Harmaakorpi, Jarmo Mäkelä, Pasi Oksanen
22.-23.9. Nordic CEO Meeting Kööpenhamina  Jarmo Mäkelä, Mika Muukka, Auli Miettinen
25.-26.11. Nordic Technical Meeting Helsinki Mika Muukka, Pasi Oksanen

TRACK AND FIELD FINLAND OY
Hallitus Vesa Harmaakorpi, Ahti Arokallio, 
 Jukka Salmela, Jarmo Mäkelä

OTAHALLI OY 
Hallitus Reijo Ståhlberg

KALEVAN KISAT 2016 OULU
Järjestelytoimikunta Jarmo Mäkelä

RUOTSI-OTTELU TAMPERE 2016
Järjestelytoimikunta Jarmo Mäkelä, Auli Miettinen, Mika Muukka, 
 Tapio Nevalainen, Pirjo Puskala
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ETCH VAASA 2017
Järjestelytoimikunta Ahti Arokallio, Jarmo Mäkelä

KALEVAN KISAT 2017 SEINÄJOKI
Järjestelytoimikunta Ahti Arokallio
 Jarmo Mäkelä 

KALEVAN KISAT 2018 JYVÄSKYLÄ
Järjestelytoimikunta Jarmo Mäkelä
 Jaana Forsberg

PAAVO NURMI GAMES TURKU
Hallitus Jarmo Mäkelä
Järjestelytoimikunta Mika Muukka

YLEISURHEILUN TUKI RS
Hallitus Eero Broman, Ahti Arokallio, Sari Essayah, Anne Fröberg, Vesa Harmaakorpi, 
 Anni Kirvesniemi-Bosco, Tuula Laaksalo, Antti Pihlakoski, Seppo Smolander, 
 Reijo Ståhlberg, Jyri Viskari, 
Asiamies Auli Miettinen 

SUOMEN URHEILUTUTKIMUSSÄÄTIÖ
Hallitus Antti Mero 2014–2016, Heikki Tikkanen 2014–2016,
 Kari Niemi-Nikkola 2015- 2016, Arja Uusitalo 2015–2017, 
 Jussi Utriainen 2016-2018, Tellervo Haapaniemi-Koskinen 2016-2018
Asiamies Auli Miettinen 

VALMENNUS JA URHEILIJARAHASTOT
Johtokunta Eero Broman, Vesa Harmaakorpi, Mikaela Ingberg, Maarit Ovaska, 
 Jussi Utriainen
Asiamies Auli Miettinen

SUOMEN VALMENTAJAT RY
Hallitus 2015-2016 Jorma Kemppainen

SUOMENKIELINEN KOULUVIESTIKARNEVAALI
Valtuuskunta Ahti Arokallio, Eero Broman, Ilpo Kaukoranta
Hallitus Harri Aalto, Jarmo Mäkelä, Tapio Rajamäki
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KESKI-SUOMEN URHEILUAKATEMIAN SÄÄTIÖ 
2015–2016
Hallitus Markku Koistinen
Valtuuskunta, pj. Esa Kaihlajärvi

PÄÄKAUPUNKISEUDUN URHEILUAKATEMIA
Valtuuskunnan vpj. Jarmo Mäkelä

SUOMEN OLYMPIAKOMITEA RY
Valtuuskunta 1.1.2012- 31.12.2016 Ahti Arokallio (vara Maarit Ovaska)
Hallitus Antti Pihlakoski

VALO RY
Hallitus Ahti Arokallio

STADION-SÄÄTIÖ: SVUL:N MANDAATTIPAIKKA
Hallitus Kari Saarinen
Edustajisto Maarit Ovaska, Seppo Martiskainen

LIITON JÄSENYYDET
Kansainvälinen Yleisurheiluliitto IAAF, Euroopan Yleisurheiluliitto EA, Suomen Olympiakomitea ry, Suomen Paralym-
piakomitea ry, Valo ry, International Association of Ultra Runners, Liikunnan kehitysyhteistyö ry, Urheilutyönantajat ry, 
Suomen Yleisurheiluarkisto, Seivästalli ry, Sponsorointi ja Tapahtumamarkkinointi ry

KUNNIAPUHEENJOHTAJAT
Jukka Uunila
Ilkka Kanerva

KUNNIAJÄSENET
Tellervo Haapaniemi-Koskinen
Rolf Haikkola
Carl-Olaf Homén
Tapani Ilkka
Pentti Karvonen
Lasse Virén
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LIITTOVALTUUSTO
ETELÄ-KARJALA Mauri Auvinen 1. Matti Sutela
 Osmo Hulkkonen 2. Pasi Peltola
ETELÄ-POHJANMAA Hannu Kangas 1. Ari Honkanen
 Ilpo Kaukoranta 2. Anna-Maija Puhtimäki
 Tapani Larimo 3. Ari Koivisto
ETELÄ-SAVO Kalle Husso 1. Kirsi Olkkonen
HELSINKI Antti Kastari 1. Esko Kuha 
 Juha Kylänpää 2. Esko Viljanen 
 Tuomas Näsi 3. Kurt Tulonen 
HÄME Jarmo Hakanen (pj.) 1. Kirsi-Marja Koskela
 Esa Kivioja  2. Ria Väisänen 
 Harri Samuelsson 3. Markku Ruonavaara
KAINUU Seppo Viirret 1. Eero Väyrynen 
KESKI-POHJANMAA Juha Yrjänä 1. Jaana Ojala
KESKI-SUOMI Esa Kaihlajärvi  1. Jarkko Toivola
 Ella Salmela (vpj.) 2. Kari Kaski 
KYMENLAAKSO Juha Heikkilä 1. Jari Eronen 
 Ari Pietarinen (vpj.) 2. Erkki Huhtinen
LAHTI Juri Nieminen 1. Pekka Mäki-Reinikka
 Hannu Nurminen 2. Veini Holopainen 
LAPPI Markku Pekkala 1. Mikko Niininen 
LÄNSI-POHJA Eemeli Kaartinen 1. Heikki Järkkälä 
POHJOIS-KARJALA Jouni Hyttinen  1. Petri Maskonen
 Anssi Vänskä 
POHJOIS-POHJANMAA    Kaija Mainio 1. Esko Hassinen
 Heino Ruuskanen 2. Jorma Jokela 
POHJOIS-SAVO Anne Behm 1. Anna-Maija Nenonen
 Timo Eronen  2. Marko Ahtiainen 
SATAKUNTA Pauli Pitkäkoski 1. Erkki K. Kangas
 Seija Uusiniemi-Heino 2. Heikki Jaakkola
UUSIMAA Markku Eurajoki 1. Maisa Gråsten
 Arto Miikkulainen 2. Lauri Laine 
VARSINAIS-SUOMI Pekka Kuusisto 1. Anne Fröberg
 Elina Lietzen 2. Matti Laurila
 Rami Urho 3. Kari Suominen
NÅID Ron Lindberg  1. Anders Wikholm 
 Gunilla Peräsalo 2. Birgitta Sjöholm
 Hilding Wikner 3. Bror Engström 
ÅID Kirsi Jansson 1. Jocke Roiha
ÖID Johan Storbjörk 1. Folke Holmström
 Ingemar Sundelin 2. Kenneth Högholm

 Jäsenet Varajäsenet

Hallinto



23SUL VUOSIKERTOMUS 2016

  Henkilökohtainen varahenkilö 
Suomen Urheiluliiton Valmentajat ry Jukka Latva-Rasku Jari Kataja
Suomen Aikuisurheiluliitto ry Kunto Viiru Tapio Lindroos
Suomen Urheiluliiton Edustusurheilijat ry Hannu Hämäläinen Tuomo Salonen
 Hanna-Maari Latvala Sanna Kämäräinen
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HALLITUS
Vesa Harmaakorpi (11) puheenjohtaja
Ahti Arokallio (11) varapuheenjohtaja
Kari Niemi-Nikkola (11)
Kimmo Oila (11)
Pasi Oksanen (9)
Maarit Ovaska (11) varapuheenjohtaja
Antti Pihlakoski (7)
Tomi Pyylampi (10)
Ringa Ropo (9)
Jens Wallin (9)

Laki- ja talousasiat
Kimmo Oila vastuu hallituksessa

Johtoryhmä
Jarmo Mäkelä puheenjohtaja
Harri Aalto
Jorma Kemppainen
Auli Miettinen 
Tapio Nevalainen
Pirjo Puskala sihteeri

VALIOKUNNAT
Eettinen valiokunta
Ringa Ropo puheenjohtaja
Antti Aine
Sari Essayah
Tuija Helander
Kalle Husso 
Tarja Mäki-Punto-Ristanen
Ronja Oja
Jarmo Rasi 
Mikko Nieminen sihteeri
 

Järjestövaliokunta
Ari Pietarinen  puheenjohtaja
Ahti Arokallio 
Esko Hassinen 

Gunilla Peräsalo
Pauli Pitkäkoski
Olli Ruuskanen
Kaisa Siitonen
Rami Urho 
Kari Wauhkonen
Yrjö Kelhä esittelijä
Pirjo Puskala sihteeri

Kansainvälisten asioiden valiokunta
Antti Pihlakoski  puheenjohtaja
André Chaker
Tommi Evilä
Anne Fröberg 
Vesa Harmaakorpi
Carl-Olaf Homén
Mikaela Ingberg
Ilkka Kanerva
Hanna-Maari Latvala
Tuomas Näsi 
Kimmo Oila 
Tapani Parm
Pirjo Puskala sihteeri

Kilpailuvaliokunta
Pasi Oksanen puheenjohtaja

Alueiden kilpailuvastaavat
pohjoinen  Harri Heikkilä
kaakko  Hannu Nurminen 
länsi  Ari Honkanen 
itä  Jaana Kujala
lounas  Kari Suominen
etelä  Hannu Nurmi

Muut jäsenet
Ingemar Sundelin (kilpailunjärjestäjät)
Anne Fröberg (kansainväliset tuomariasiat)
Esa Kaihlajärvi (kilpailunjärjestäjät)
Esko Kuha (kilpailunjärjestäjät, kävelytoimikunnan pj.)
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SUL toimiston edustajat
Jorma Kemppainen valmennus 
Harri Aalto seurapalvelut 
Yrjö Kelhä kilpailusäännöt,  
 järjestöasiat
Mika Muukka esittelijä, sihteeri
 

Lääketieteellinen valiokunta
Timo Kuusisto   puheenjohtaja
Aki Kanervo
Tanja Komulainen 
Martti Matintalo
Ilkka Räsänen
Satu Sandell
Lars Sörensen
Jani Tikkanen
Ilkka Tulikoura
Arja Uusitalo
Kaisa Virtanen
Jonne Väisänen
Jorma Kemppainen sihteeri

Seurapalveluvaliokunta
Kalle Husso  puheenjohtaja
Matti Hannikainen
Tanja Hietikko
Pekka Kuusisto 
Maarit Ovaska
Matti Sutela
Johan Storbjörk
Harri Aalto esittelijä, sihteeri
Tapio Rajala esittelijä, sihteeri

Valmennusvaliokunta
Kari Niemi-Nikkola puheenjohtaja
Petteri Jouste
Hannu Kangas
Saila Kettunen
Lassi Korhonen
Jari Lämsä
Petra Stenman

Jens Wallin
Urheilijaedustaja  maajoukkkuekapteenisto
Jorma Kemppainen esittelijä, sihteeri

Viestintä- ja markkinointivaliokunta
Tomi Pyylampi  puheenjohtaja
Riku Tapio
Harri Moisio
Ella Salmela 
Mika Noronen
Maija Nikkonen-Hilli
Annukka Katainen/Auli Miettinen 
sihteeri, esittelijä markkinointi
Tapio Nevalainen  sihteeri, esittelijä viestintä

Asiantuntijana erikseen kutsuttavina
Pekka Aula 
Jari Salonen 
Mikko Nieminen
Pasi Valoranta
Minna Varis 

Sovittelulautakunta
Antti Aine puheenjohtaja 
 (vara Jari Murto)
Juha Auvinen (vara Hannu Nurmi)
Heikki Rautalin (vara Saija-Leena Tiainen)

Työvaliokunta
Vesa Harmaakorpi  puheenjohtaja
Ahti Arokallio  1. varapuheenjohtaja
Maarit Ovaska  2. varapuheenjohtaja
Jarmo Mäkelä toimitusjohtaja, sihteeri

Ehdollepanotoimikunta
Ari Pietarinen puheenjohtaja, kaakko
Jarmo Hakanen lounas
Jouni Hyttinen itä
Eemeli Kaartinen pohjoinen
Antti Kastari etelä
Ella Salmela länsi
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HENKILÖSTÖ
SUOMEN URHEILULIITTO RY 
Harri Aalto seurapalvelujohtaja  
Tommy Ekblom  lajivalmentaja, kestävyysjuoksut, 31.10. saakka
Jaakko Erkinheimo aluepäällikkö, eteläinen alue ja kaakko, 1.10. alkaen 
Suren Ghazaryan lajivalmentaja, pituushyppy, 3-loikka
Lotta Hanski tapahtumapäällikkö, juoksutapahtumat, 1.5. alkaen 
Markku Haverinen harrasteliikuntapäällikkö
Kari Ihalainen lajivalmentaja, keihäänheitto, 18.11. saakka 
Ritva Immonen nuorisopäällikkö  
Petteri Jouste lajivalmentaja, pikajuoksut  
Yrjö Kelhä aluepäällikkö, pohjoinen alue  
Jorma Kemppainen valmennusjohtaja  
Kimmo Kinnunen lajivalmentaja, keihäänheitto, 31.10. saakka 
Jaakko Kivelä kunniakierrospäällikkö, osa-aikainen
Ilpo Koponen aluepäällikkö, itäinen alue  
Lassi Korhonen lajivalmentaja, moukarinheitto, huoltopäällikkö 
Antti Leskinen aluepäällikkö, eteläinen alue, 30.9 saakka
 valmennuspäällikkö 1.10. alkaen  
Nelly Loikkanen sihteeri, seurapalvelut
Auli Miettinen talousjohtaja  
Mika Muukka kilpailupäällikkö  
Jarmo Mäkelä toimitusjohtaja  
Tapio Nevalainen viestintäjohtaja, vs.  
Pirjo Puskala toimistopäällikkö  
Tapio Rajala koulutuspäällikkö  
Tapio Rajamäki aluepäällikkö, läntinen alue 
Stephen Rippon lajivalmentaja, seiväshyppy 
Eero Rämö viestintäjohtaja, opintovapaalla  
Anna-Liisa Stenvall taloushallinnon assistentti  
Mika Tyrkkö aluepäällikkö, lounainen alue  
Mika Vakkuri lajivalmentaja, moniottelut, parayleisurheilu 
Rami Virlander lajivalmentaja, kestävyysj. nuorisovalmennus, aluepäällikkö, kaakko, 
 30.11. saakka 
Riikka Visa tapahtumapäällikkö, juoksutapahtumat, 20.5. saakka

VALIOKUNNAT 2015
Eettinen valiokunta
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Kausi-ja projektityöntekijät
Annamari Ahonen seurapalvelut 18.4.-31.7.
Saara Lehtoranta harrasteliikunta 2.5.-31.8.
Marjaana Pöntinen projektityöntekijä, seurapalvelut

Track & Field Finland Oy
Auli Miettinen  toimitusjohtaja
Jaana Forsberg tapahtumapäällikkö, äitiysvapaalla 
Tiina Haapanen kehityspäällikkö
Annukka Katainen myyntipäällikkö
Sade Lehtonen asiakkuuskoordinaattori, 1.11. alkaen yhteyspäällikkö
Reetta Reuhkala myyntipäällikkö, Ruotsi-ottelu, 15.2.-30.9.

Pysyvässä alihankintasuhteessa
Mikko Nieminen tiedottaja, T:mi Järvenselkä
Tanja Finne myynti & kumppanuudet, Domakers Finland Oy
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HUOMIONOSOITUKSET 2016

KULTAINEN ANSIOMERKKI RUUSUKKEIN
Karjalainen Olli-Pekka Töysän Veto
Vuorinen Olavi Hml Tarmo/TF-klubi

KULTAINEN ANSIOMERKKI
Heiskanen Jaakko Karhulan Katajaiset
Huttunen Jorma Pohjois-Karjalan 
 Yleisurheilu
Kantola Matti Lappeenrannan 
 Urheilu-Miehet
Keskitalo Kirsti Marttilan Murto
Larimo Tapani Seinäjoen Seudun 
 Urheilijat
Latva Heimo Joutsan Pommi
Lehti Heikki Turun Urheiluliitto
Nevalainen Tapio Suomen Urheiluliitto
Partanen Eero Karhulan Katajaiset
Pihlajamaa Eino Vetelin Urheilijat
Reinikka Raimo Helsingin seudun 
 Yleisurheilu
Renlund Heimer Pyhtään Kisa
Rinta-aho Arto Töysän Veto
Ryhänen Esko Karhulan Katajaiset
Räisänen Markku Kajaanin Kipinä
Vuorinen Hannu  Karhulan Katajaiset

Joutsan Pommi
Paimion Urheilijat

HOPEINEN ANSIOMERKKI
Aakula Ilkka Paimion Urheilijat
Haapanen Ari Paimion Urheilijat
Harmaakorpi Vesa Suomen Urheiluliitto
Haverinen Markku Suomen Urheiluliitto
Hyppönen Kimmo Joensuun Kataja
Joronen Timo Simpeleen Urheilijat
Joukas Harri Paimion Urheilijat
Kantola Ritva Lappeenrannan  
 Urheilu-Miehet

Karvinen-Poutanen Anne Kuivasjärven Aura
Korhola Marjatta Lappeenrannan 
 Urheilu-Miehet
Lankinen Harry Turun Weikot Yleisurheilu
Laukkanen Teuvo Lappeenrannan 
 Urheilu-Miehet
Lavi Matti Lappeenrannan 
 Urheilu-Miehet
Lehtonen Timo Köyliön Lallit
Liimatta Hannu Joensuun Kataja
Makkonen Jukka Kuusamon Erä-Veikot
Mattila Kirsi Merikarvian Into
Murtoniemi Alpo Raution Kisailijat
Mäkipuro Juho Merikarvian Into
Niemi-Nikkola Kari Suomen Urheiluliitto
Nordberg Ulla-Riitta Esbo IF
Oinonen Jussi Joensuun Kataja
Oksanen Pasi Suomen Urheiluliitto
Outinen Pia Karhulan Katajaiset
Pyylampi Kristiina Töysän Veto
Pyylampi Tomi Joensuun Kataja
Rundgren Alice Lappeenrannan 
 Urheilu-Miehet
Saarelainen Veijo Pohjois-Karjalan 
 Yleisurheilu
Sirkka Mika Joutsan Pommi
Vannesluoma Eija Töysän Veto
Wikholm Anders Esbo IF
Vuorinen Seija Turun Urheiluliitto

KULTAINEN ANSIOLEVYKE 
Bryggare Pia Lappeenrannan 
 Urheilu-Miehet
Haapala Matti Joutsan Pommi
Hakula Mirva Mynämäen Isku
Ilmonen Jyrki Joutsan Pommi
Isopoussu-Liikanen Jaana Kuusamon Erä-Veikot
Jalo Jari Paimion Urheilijat
Kaljunen Tarja Simpeleen Urheilijat
Kananen Aila Kajaanin Kipinä
Kekoniemi Ulla Lappeenrannan 
 Urheilu-Miehet
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Kemppainen Teuvo Kajaanin Kipinä
Kantola Henri Köyliön Lallit
Keskitalo Asta Marttilan Murto
Kilpiäinen Jenny Joensuun Kataja
Kuitunen Mervi Joutsan Pommi 
Kössi Hermann Paimion Urheilijat
Lehtinen Tuomo Joensuun Kataja
Leppimäki Jarkko Köyliön Lallit
Levelä-Pohjala  Heikki Töysän Veto
Marttila Satu Mynämäen Isku
Mäkelä Markus Paimion Urheilijat
Partinen Keijo Simpeleen Urheiljat
Rajala Markku  Köyliön Lallit
Rita Marjut Simpeleen Urheilijat
Sinkko Elisa Marttilan Murto
Sipilä Juha Paimion Urheilijat
Sirviö Päivi  Pohjois-Karjalan 
 Yleisurheilu
Suomenvirta Anne Paimion Urheilijat
Takkinen Paula Kuusamon Erä-Veikot
Tissari Heikki Paimion Urheilijat
Turunen Harri  Pohjois-Karjalan 
 Yleisurheilu

HOPEINEN ANSIOLEVYKE
Fagerstedt Peter Esbo IF
Haverinen Jari Kajaanin Kipinä
Hiltunen Riikka Merikarvian Into
Karjalainen Anne Joensuun Kataja
Kirvesniemi Marja-Liisa Simpeleen Urheilijat
Kivelä Jaakko Suomen Urheiluliitto
Kokko Juha Joensuun Kataja
Koskinen Tiina Joensuun Kataja 
Kärnä Armi Kajaanin Kipinä
Liukkonen Tiina Joutsan Pommi
Nokelainen Anu Simpeleen Urheilijat
Nummi Merja Köyliön Lallit
Rantalainen Marjut Joutsan Pommi
Rantaneva Satu Merikarvian Into
Sissoho Kirsi Joutsan Pommi
Toivola Olli Pohjois-Karjalan 
 Yleisurheilu

Turunen Anssi Joensuun Kataja
Vaaraniemi Janne Alatornion Pirkat
Wanerberg Peter Esbo IF
Venhe Reima Joensuun Kataja
Vento Raimo Lappeenrannan 
 Urheilu-Miehet
Välilä Laura Köyliön Lallit

STANDAARI
Aalto Harri  Suomen Urheiluliitto
Jokinen Reijo Kuusamon Erä-Veikot
Miettinen Auli Suomen Urheiluliitto
Muukka Mika Suomen Urheiluliitto
Nyrhinen Timo Suomen Urheiluliitto
Rippon Steve Suomen Urheiluliitto
Ropo Ringa Suomen Urheiluliitto
Saarinen Kari Suomen Urheiluliitto
Alatornion Pirkat ry
Lappeenrannan Urheilu-Miehet ry

PAAVO NURMI MITALI
Salmela Jukka Paimion Urheilijat 

LASSE VIRÉN MITALI
Homén Carl-Olaf Suomen Urheiluliitto

HAKAURHEILIJA
Mäkelä Kristiina nro 330
Mörö Oskari nro 331
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PALKITUT 2016

Palkinto      Palkittu           Valmentaja
Kalevan Malja Espoon Tapiot
Vuoden yleisurheilija Leo-Pekka Tähti Juha Flinck
Vuoden heittäjä Antti Ruuskanen Jarmo Hirvonen
Vuoden hyppääjä Kristiina Mäkelä Suren Ghazaryan
Vuoden kestävyysjuoksija Johanna Peiponen Aira Peiponen
Vuoden kilpakävelijä Jarkko Kinnunen Valentin Kononen
Vuoden moniottelija Juuso Hassi Lauri Hassi, Jaakko Hassi
Vuoden pikajuoksija Oskari Mörö Atte Pettinen

Vuoden yhteistyöyritys Vattenfall
Vuoden mediayhteistyökumppani Aamulehti
Vuoden yleisurheilujournalisti Jaarli Pirkkiö, Lapin Kansa
Vuoden Eliittikisa Kuortaneen Eliittikisat
Uranuurtaja-palkinto Jukka Härkönen

Vuoden seurajohtajat
Hanna-Mari Raittinen, Vähänkyrön Viesti (alle 5000 asukkaan kunnat)
Pekka Kuusisto, Laitilan Jyske (5000-10 000 asukkaan kunnat)
Kaj Nyman, If Drott (10 000-25 000 asukkaan kunnat)
Lauri Asikainen, Imatran Urheilijat (yli 25 000 asukkaan kunnat)

Vuoden Silja Line seurakisat Kempeleen Kiri
Vuoden nuorisotoimija Katja Kuusela, Mikkelin Kilpa-Veikot
Vuoden seuracup-tekijä Juha Karjalainen, Valkeakosken Haka

Seuraliiga 2016 Turun Urheiluliitto

Nuorisotoimintakilpailu
Superluokka  1 Tampereen Pyrintö
Valioluokka  1 Hyvinkään seudun Urheilijat
Ykkösluokka  1 Pohjan Koitto
Kakkoluokka  1 Ulvila Sport Team
Kolmosluokka  1 Liperin Taimi 
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ARVOKISAMITALISTIT

Amsterdamin EM-kilpailut 6.-10.7
Antti Ruuskanen, Pielaveden Sampo, keihäs 3.

19-vuotiaiden MM-kilpailut Bydgoszcz, Puola 19.-24.7
Aleksi Jaakkola, Nokian Urheilijat, moukari 3.
Suvi Koskinen, Kauhajoen Karhu, moukari 3.
Wilma Murto, Salon Vilpas, seiväs 3.

17-vuotiaiden EM-kilpailut Tbilisi, Georgia 14.-17.7
Viivi Lehikoinen, HIFK, 400 m:n aj 1.
Alina Strömberg, Larsmo IF, seiväs 1.
Samuel Purola, Oulun Pyrintö, 100 metriä 3.
Eero Ahola, Porin Yleisurheilu, kuula 3.
Helena Leveelahti, Virtain Urheilijat, kiekko 3.
Kiira Väänänen, Varpaisjärven Vire, moukari 3.
Elina Kinnunen Uudenkaupungin Kenttäkarhut, keihäs 3.

Parayleisurheilun EM-kisat Grosseto, Italia 10.-16.6.
Henry Manni Länsi-Uudenmaan Urheilijat, T34 (luokka) ratakelaus: 100 m 1., 200 m 1., 400 m 1., 800 m 2.
Leo-Pekka Tähti Porin Tarmo T54 ratakelaus 100 m 1., 200 m 3.
Toni Piispanen Espoon Tapiot T51 100 m 2., 400 m 3.
Aleksi Kirjonen Espoon Tapiot F57, kuula 3.
Marjaana Heikkinen Siilinjärven Ponnistus F34, keihäänheitto 1.
Ronja Oja HKV T11 100 m 3., pituushyppy 2.



32 SUL VUOSIKERTOMUS 2016

Aavasaksan Kisa AavasKi 3 LP
Aavasaksan Urheilijat AavasU 3 LP
Ahlaisten Urheilijat AhlU 0 Sat
Airakselan Yritys AiraksY 0 PS
Alahärmän Kisa AlahKi 3 EP
Alajärven Ankkurit AlajA 1 EP
Alatornion Pirkat AlatPi 2 LP
Alavieskan Viri AlavVi 3 KP
Alavuden Urheilijat AlavU 2 EP
Alvajärven Ryhti AlvajRy 0 KS
Anjalan Liitto AnjLi 3 Kym
Arctic Athletics Rovaniemi ArcticA 3 Lappi
Arctic Marathon Club ArcticMC 0 Lappi
Artjärven Ahjo ArtjA 0 Lahti
Arvajan Urheilu-Seura ArvUS 0 KS
Asikkalan Raikas AsikkRai 3 Lahti
Askolan Urheilijat AskU 0 Uus
Bergö IF BergöIF 0 ÖID
Borgå Akilles BorgåAk S NÅID
Brändö IK  0 Åland
Dragsfjärds IK DragsfjIK 3 NÅID
Drumsö Idrottskamrater Dicken rf 
 DrumsöIK 0 NÅID
Elimäen Vauhti ElimVau 3 Kym
Endurance Ultrarunning Team Finland 
 Endurance 3 Uus
Enon Kisa-Pojat EnonKP 0 PK
Enonkosken Pyrintö EnonkPy 0 ES
Enonkosken Urheilijat EnonkU 0 ES
Enäjärven Urheilijat EnäjU 0 Kym
Eräjärven Urheilijat EräjU 0 Häme
Esbo IF EsboIF S NÅID
Eskolan Eskot EskE 0 KP
Espoon Tapiot EspTa S Hki
Esse IK EsseIK 0 ÖID
Eurajoen Veikot EurajVei 3 Sat
Euran Raiku EurRai 3 Sat
Euran Työväen Urheilijat EurTU 0 Sat
Evijärven Urheilijat EvijU 0 EP
Finnish Marathon Runners FinnMR 3 VS
Fiskarin Urheilijat -47 FiskU 0 Uus
Forssan Salama ForssSa 1 Häme
Gamlakarleby IF GamlakIF 1 ÖID

Suomen Urheiluliiton jäsenseurat 1.1.2017

Haapajärven Kiilat HaapajKi 2 KP
Haapaveden Urheilijat HaapavU 3 PP
Halikon Hakoniskat HalikHa 0 VS
Halkian Alku (Voimistelu ja Urheiluseura)
 HalkA 0 Uus
Halsuan Toivo HalsToi 0 KP
Hamarin Elo HamE 0 Uus
Haminan Ponteva HamPo 2 Kym
Hankasalmen Hanka HankasHa 3 KS
Hankavaaran Veto HankavVe 0 ES
Harjavallan Jymy HarjavJy 3 Sat
Harjavallan Työväen Urheilijat 
 HarjavTU 3 Sat
Hartolan Voima HartVoi 3 Lahti
Haukiputaan Veikot HaukVei 3 PP
Haukivuoren Kisailijat HaukivKi 0 ES
Hausjärven Urheilijat HausjU 0 Uus
Heinolan Isku HeinI 2 Lahti
Heinäveden Yleisurheilijat HeinävYU 3 PS
Helsingfors IFK-friidrott HIFK S NÅID
Helsingin Jyry HelsJy 2 Hki
Helsingin Kisa-Toverit HelsKT 0 Hki
Helsingin Kisa-Veikot HKV S Hki
Helsingin NMKY HelsNMKY 0 Hki
Helsingin Poliisi-Voimailijat HelsPV 0 Hki
Helsingin Pomppu-Ukot HelsPU 0 Hki
Helsingin Tarmo HelsTa 2 Hki
Herralan Hukat HerrHu 0 Lahti
HIK Friidrott HIK 2 NÅID
Himangan Urheilijat HimU 2 KP
Hinnerjoen Yritys HinnerjY 0 Sat
Hinthaaran Viri - Hindhår Viri 
 HintVi 0 Uus
Hirvelän Hirvet HirvHi 3 Kym
Hirvensalmen Urheilijat HirvensU 3 ES
Hollolan Urheilijat -46 HollU 3 Lahti
Honkajoen seudun Urheilijat 
 HonkajsU 3 Sat
Huissin Kisailijat HuissKi 0 EP
Huittisten seudun Yleisurheilu -95 
 HuittsYU 0 Sat
Humppilan Veikot HumppVei 0 Häme
Humppilan Yri HumppY 3 Häme

SEURA LYHENNE LIIGA PIIRI SEURA LYHENNE LIIGA PIIRI
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Hyvinkään Seudun Urheilijat 
 HyvsU 1 Uus
Häjyt Häjyt 0 EP
Hämeenlinnan Kisa HämeenlKi 0 Häme
Hämeenlinnan Tarmo HämeenlTa 1 Häme
Höytiäisen Urheilijat HöytU 0 PK
IF Brahe IFBrahe 0 ÖID
IF Bromarf-Pojkarna IFBromPP 0 NÅID
IF Bygdegårdens Hopp IFBygdegHo 0 NÅID
IF Drott IFDrott 1 ÖID
IF Femman IFFemman 2 ÖID
IF Fyren IFFyren 3 ÖID
IF Kraft IFKraft 1 ÖID
IF Kvarken IFKvarken 0 ÖID
IF Länken IFLänken 2 ÖID
IF Nykarlebynejden IFNykn 2 ÖID
IF Pedersörepojkarna IFPedersPo 0 ÖID
IF Pernå-Kamraterna IFPernåK 0 NÅID
IF Raseborg IFRaseb 1 NÅID
IF Sibbo-Vargarna IFSibboV 1 NÅID
IF Stjärnan Forsby  / US Tähti Koskenkylä 
 IFStjärnan 0 NÅID
IF VOM IFVom 2 ÖID
IF Åland IFÅland 1 Åland
IF Åsarna IFÅsarna 1 ÖID
Iin Urheilijat IinU 0 PP
Iin Yritys IinY 3 PP
Iisalmen Visa IisVi 2 PS
Iisveden Kiri IisvKi 0 PS
Iitin Pyrintö IitPy 2 Lahti
IK Falken IKFalken S ÖID
Ikaalisten Urheilijat IkaalU 1 Häme
Ikurin Vire IkurinVi 3 Häme
Ilmajoen Kisailijat IlmajKi 2 EP
Ilomantsin Urheilijat IlomU 0 PK
Imatran Jyske ImJy 0 EK
Imatran Urheilijat ImU 1 EK
Inarin Yritys InarinY 0 Lappi
Ingå IF IngåIF 0 NÅID
Inkeroisten Terho InkerTe 0 Kym
Inkoon Voima InkVoi 0 Uus
Isojoen Urheilijat IsojU 0 EP
Itä-Hakkilan Kilpa ItäHKi 0 Hki

SEURA LYHENNE LIIGA PIIRI SEURA LYHENNE LIIGA PIIRI

Jalasjärven Jalas JalasjJa 3 EP
Janakkalan Jana JanJa 1 Uus
Joensuun Kataja JoensKa S PK
Jokioisten Jänne JokJä 0 Häme
Joroisten Urheilijat JorU 0 ES
Joutsan Pommi JoutsPo 3 Lahti
Joutsenon Kullervo JoutsKu 3 EK
Juankosken Kuohu JuankKuo 2 PS
Jurvan Urheilijat JurvU 0 EP
Juuan Jänne JuuanJä 3 PK
Juuan Urheilijat JuuanU 3 PK
Juupajoen Urheilijat JuupajU 0 Häme
Juvan Urheilijat JuvU 2 ES
Jyväskylän Kenttäurheilijat JyväskKU S KS
Jämsänkosken Ilves JämsI 3 KS
Jäppilän Urheilijat JäppU 0 ES
Kaarinan Ura KaarUra 3 VS
Kaaron Roima KaarRoi 0 Sat
Kaavin Kaiku KaavKai 3 PS
Kaipiaisten Kajastus KaipKa 0 Kym
Kaipolan Vire KaipVi 1 KS
Kairalan Kajastus Voimistelu ja urheiluseura 
 KairKa 0 Lappi
Kajaanin Kipinä KajKi 1 Kai
Kajaanin Urheilijat KajU 3 Kai
Kalajoen Junkkarit KalajJu 1 KP
Kalannin Vankka KalVa 3 VS
Kalvitsan Urheilijat KalvU 0 ES
Kalvolan Keihäs KalvKei 0 Häme
Kangasalan Kisa KangKi 2 Häme
Kangasalan Urheilijat -68 KangU 2 Häme
Kangasniemen Kalske KangasnKa 3 ES
Kankaanpään Maratonklubi KankMK 0 Sat
Kankaanpään seudun Leisku 
 KanksLei 1 Sat
Kankaanpään Urheilijat KankU 3 Sat
Kannonkosken Kiho KannKi 3 KS
Kannuksen Ura KannU 1 KP
Karhulan Katajaiset KarhKa 1 Kym
Karhulan Urheilijat KarhU 2 Kym
Karijoen Tappara KarijTa 3 EP
Karinaisten Kunto KarinKu 0 VS
Karjaan Ura KarjU 0 Uus
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Karkkilan Pojat KarkkPo 2 Uus
Karstulan Kiva KarstKi 3 KS
Karttulan Urheilijat KarttU 0 PS
Karunan Urheilijat KarU 0 VS
Karungin Kataja KarKa 0 LP
Karvian Kiri KarvKi 3 Sat
Kaskö IK KasköIK 0 ÖID
Kauhajoen Karhu KauhajKa 2 EP
Kauhavan Wisa KauhWi 2 EP
Kaukasten Voima KaukVoi 0 Uus
Kaukosen Revontulet KaukRe 0 Lappi
Kausalan Yritys KausY 0 Lahti
Kaustisen Pohjan-Veikot KaustPV 1 KP
Keiteleen Kunto KeitKu 2 PS
Keiteleen Nuju KeitNu 3 PS
Kemin Kunto KemKu 0 LP
Keminmaan Urheilijat KeminmU 0 LP
Kemiön Jyske KemJy 0 VS
Kemiön Kiilat KemKii 0 VS
Kempeleen Kiri KempKi 3 PP
Kempeleen Maratonklubi KempMK 3 PP
Kempeleen Pyrintö KempPy 0 PP
Kenttäurheilijat -58 KU-58 S Hki
Keravan Urheilijat KerU 3 Uus
Kerimäen Urheilijat KerimU 2 ES
Kerkkoon Urheilijat KerkkU 0 Uus
Keski-Uudenmaan Yleisurheilu 
 KeskiUYU S Uus
Kestilän Kisa-Veikot KestKV 3 PP
Kesälahden Urheilijat KesälU 0 PK
Keurusselän Maratoonarit ry 
 KeurussMa 0 KS
Keuruun Kisailijat KeurKi 2 KS
Kihniön Urheilijat KihnU 3 Sat
Kiihtelysvaaran Urheilijat KiihtU 3 PK
Kiikoisten Kirma KiikKi 0 Sat
Kiimingin Urheilijat KiimU 3 PP
Kimito SF KimSF 0 NÅID
Kinnulan Kimmot KinnKi 0 KS
Kirjakkalan Alku KirjA 0 VS
Kirkkonummen Urheilijat KirkkonU 0 Hki
Kiteen Urheilijat KitU 3 PK
Kittilän Kotaveikot KittKV 0 Lappi

Kittilän Urheilijat KittU 0 Lappi
Kittilän Voima KittVoi 0 Lappi
Kiukaisten Kisailijat KiukKi 3 Sat
Kiuruveden Teräs KiuruvTe 0 PS
Kiuruveden Urheilijat KiuruvU 2 PS
Kivijärven Kivekkäät KivijKi 3 KS
Koiviston Kipinä KoivKi 0 KS
Kokemäen Kova-Väki Yleisurheilu 
 KokemKV 2 Sat
Kokkolan Työväen Urheilijat KokkTU 2 KP
Kokkolan Veikot KokkVei 2 KP
Kolarin Työväen Urheilijat KolarTU 0 LP
Kolin Ipatti KolI 0 PK
Konneveden Urheilijat KonnevU 0 KS
KOO-VEE KooVee 3 Häme
Korian Ponsi KorPo 3 Kym
Korpo IK KorpoIK 0 NÅID
Korson Kunto KorsKu 0 Hki
Kortesjärven Järvi-Veikot KortJV 0 EP
Korven Urheilijat KorvU 0 Uus
Kosken Kaiku KoskKai 3 VS
Kosken Kuohu KoskKuo 0 Lahti
Kouvolan Pojat KouvPo 0 Kym
Kouvolan Urheilijat KouvU 2 Kym
Kristiinan Urheilijat KristU 2 EP
Kuhmalahden Kisa KuhmalK 0 Häme
Kuhmoisten Kumu KuhmKu 0 Lahti
Kuhmon Kiva KuhmKi 3 Kai
Kuivaniemen Yritys KuivanY 0 LP
Kuivasjärven Aura KuivAu 1 PP
Kullaan Urheilijat KullU 0 Sat
Kuopion NMKY KuopNMKY 0 PS
Kuopion Reipas KuopRei S PS
Kuopion Riento KuopRie 0 PS
Kuortaneen Kunto KuortKu 2 EP
Kurikan Ryhti KurikRy 2 EP
Kustavin Ahto KustA 0 VS
Kuusamon Erä-Veikot KuusEV 2 PP
Kuusankosken Kisa KuusKi 2 Kym
Kuusankosken Urheiluseura KuusUS 3 Kym
Kuusjoen Humu KuusjHu 3 VS
Kuvansin Kuohu KuvKuo 0 ES
Kylmäkosken Veikot KylmäkVei 3 Häme
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Kyläsaaren Kajastus KyläsKa 3 Sat
Kymin Koskenpojat KymKP 3 Kym
Kyrkslätt IF KyrkslIF 0 NÅID
Kyrön Voima KyrVoi 3 EP
Kyröskosken Ponsi KyröskPo 3 Häme
Kyyjärven Kyky KyyjKy 3 KS
Kälviän Tarmo KälvTa 2 KP
Kärkölän Kisa-Veikot KärkKV 0 Lahti
Kärsämäen Kataja KärsämKa 3 PP
Köyliön Lallit KöylLa 0 Sat
Lahden Ahkera LahdA S Lahti
Laihian Luja LaihLu 2 EP
Laitasaaren Veto LaitasVe 3 PP
Laitilan Jyske LaitJy 1 VS
Lakeuden Kipinä LakKi 0 KP
Lammin Säkiä LammSä 3 Lahti
Lamminpään Korpi LammKo 3 Häme
Lapin Lukko LapLu 2 Lappi
Lapin Salama LapSa 3 Sat
Lapin Sudet LapSu 0 Lappi
Lapin Tempo LapTe 0 Sat
Lapin Veikot LapVei 3 Lappi
Lapinjärven Urheilijat - Lappträsk Idrottare 
 LapptrI 0 NÅID
Lapinlahden Veto LapinlVe 2 PS
Lappajärven Veikot LappVei 2 EP
Lappeen Riento LappRie 3 EK
Lappeenrannan Urheilu-Miehet 
 LappUM S EK
Lapuan Virkiä LapVi 1 EP
Larsmo IF LarsmoIF 2 ÖID
Laukaan Urheilijat LaukU 3 KS
Laukkosken Taimi LaukkTai 0 Uus
Lauttakylän Luja LauttLu 2 Sat
Lauttakylän Pyry LauttPy 0 Sat
Lavian Kisa LavKi 0 Sat
Lehtimäen Jyske LehtimJy 2 EP
Leivonmäen Pyry LeivonmPy 0 KS
Lemin Eskot LemE 0 EK
Lempäälän Kisa Yleisurheilu LempKiYU 1 Häme
Lemun Visa LemVi 0 VS
Leppävaaran Sisu LeppSi 3 Hki
Leppävirran Urheilijat LeppävU 3 PS

Leppävirran Viri LeppävVi 2 PS
Lestijärven Kiisto LestijKi 3 KP
Levin Heinäkengät LevinH 0 Lappi
Liedon Luja LiedLu 3 VS
Liedon Parma LiedPa 1 VS
Lieksan Urheilijat LieksU 2 PK
Lielahden Kipinä LielKi 3 Häme
Liljendal IK LiljIK 3 NÅID
Limingan Niittomiehet LimNM 1 PP
Liperin Taimi LipTai 3 PK
Littoisten Työväen Urheilijat LittTU 3 VS
Lohijärven Kuohu LohijKuo 0 LP
Lohikosken Kisa-Veikot LohikKV 0 ES
Lohjan Louhi LohjLou 3 Uus
Lohtajan Veikot LohtVei 2 KP
Loimaan Jankko LoimJa 3 VS
Loimaan Leisku LoimLei 3 VS
Loimaan Voima LoimVoi 3 VS
Lokalahden Leisku LokalLei 0 VS
Lopen Urheilijat LopU 0 Uus
Lovisa Tor LovTor 2 NÅID
Luhangan Väre LuhVä 0 KS
Lumijoen Lumiukot LumijLU 3 PP
Luumäen Pojat LuumPo 0 EK
Luvian Veto LuvVe 0 Sat
Längelmäen Urheilijat LängelmU 3 Häme
Länsi-Uudenmaan Urheilijat LänsiUU 1 Uus
Maaningan Mahti MaanMa 2 PS
Maarian Mahti MaarMa 3 VS
Malax IF MalaxIF 3 ÖID
Marathon Team Lapinjärvi MTLapinj 0 Lahti
Marttilan Murto MarttMu 3 VS
Maskun Kataja MaskKa 3 VS
Maxmo SK MaxmoSK 0 ÖID
Mellilän Huovit MellHuo 0 VS
Merijärven Kestävä MerijKe 3 PP
Merikarvian Into MerikI 3 Sat
Metsäkylän Kurssi MetsäkKu 3 Kym
Metsäkylän Nouseva MetsäkNou 0 Uus
Metsämaan Urheilijat MetsämU 0 VS
Miehikkälän Vilkas MiehVi 3 Kym
Mietoisten Maununpojat MietMP 3 VS
Mikkelin Kilpa-Veikot MikkKV 1 ES
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Mouhijärven Urheilijat MouhijU 0 Häme
Multian Jyske MultJy 3 KS
Munakan Urheilijat MunakU 0 EP
Muonion Tunturi-Veikot MuonTV 0 LP
Mutalan Riento MutRie 0 PK
Muuramen Yritys MuurY 3 KS
Muurasjärven Murto MuurasjMu 0 KS
Muurolan Kisaveikot MuurKV 3 Lappi
Myllykosken Kilpa-Veikot MyllukKV 3 Kym
Mynämäen Isku MynämI 3 VS
Myrskylän Myrsky MyrskMy 0 Lahti
Mäntsälän Urheilijat MäntsU 3 Uus
Mäntyharjun Kisa MäntylKi 0 ES
Mäntyharjun Virkistys MäntyhVi 3 ES
Mäntylahden Veto MäntylVe 0 PS
Mäntän Urheilijat MäntänU 3 Häme
Naantalin Löyly NaantLöy 1 VS
Nagu IF NaguIF 3 NÅID
Nakkilan Vire NakkVire 2 Sat
Nakkilan Wisa NakkWisa 0 Sat
Nastolan Naseva NastNa 0 Lahti
Nilsiän Nujakka NilsNu 3 PS
Nivalan Urheilijat NivU 2 KP
Nivan Voima NivanVoi 0 Lappi
Nokian Pyry NokPy 0 Häme
Nokian Urheilijat NokU 1 Häme
Noormarkun Nopsa NoormNo S Sat
North Adventure NorthAdv 0 LP
Nousiaisten Susi NousSu 3 VS
Nukarin Haka NukHa 0 Uus
Nummen Kipinä NummKip 3 Uus
Nunnanlahden Viesti NunnVie 0 PK
Nurmeksen Sepot NurmSe 3 PK
Nurmijärven Yleisurheilu NurmijYU 1 Uus
Oravais IF OravIF 0 ÖID
Oravisalon Urheilijat OravisU 3 PK
Orimattilan Jymy OrimJy 2 Lahti
Orimattilan Toive OrimToi 0 Lahti
Oripään Vesa OripVe 3 VS
Oriveden Ponnistus OrivPo 1 Häme
Otanmäen Teräs OtanmTe 0 Kai
Oulaisten Huima OulHui 3 PP
Oulaisten Taru OulTaru 3 PP

Oulun NMKY:n Urheilijat OulNMKY 2 PP
Oulun Pyrintö OulPy S PP
Outokummun Partio OutokPa 3 PK
Paattisten Pamaus PaattPa 0 VS
Padasjoen Yritys PadasjY 3 Lahti
Paimion Urheilijat PaimU 2 VS
Pakilan Veto PakVe 0 Hki
Pakilan Visa PakVi 3 Hki
Palosaaren Urheiluseura PalosUS 3 EP
Paltamon Urheilijat PaltU 3 Kai
Panelian Raikas PanRai 0 Sat
Pargas IF PargIF 2 NÅID
Parikkalan Urheilijat ParikkU 2 EK
Parkanon Urheilijat ParkU 3 Sat
Parolan Visa ParVi 0 Häme
Pellon Ponsi PellPo 0 LP
Perhon Kiri PerhKi 3 KP
Perniön Urheilijat PernU 3 VS
Perttelin Peikot PerttPei 3 VS
Pertunmaan Ponnistajat PertPo 3 Lahti
Petalax IK PetalIK 0 ÖID
Petäjäveden Petäjäiset PetäjävPe 0 KS
Pieksämäen Veikot PieksVei 3 ES
Pielaveden Alku PielavA 3 PS
Pielaveden Sampo PielavSa 3 PS
Pihtiputaan Tuisku PihtipTui 2 KS
Piikkiön Kehitys PiikkKe 3 VS
Piippolan Terävä PiippTe 0 PP
Pilkanmaan Pilke PilkPi 0 Kym
Pirkkalan Pirkat PirkkPi 3 Häme
Pitäjämäen Tarmo PitäjänmTa 0 Hki
Pohjan Koitto PohjKoi 2 Lappi
Polvijärven Urheilijat PolvijU 2 PK
Polvijärven Vauhti PolvijVau 3 PK
Porin Pyrintö PorinPy 0 Sat
Porin Tarmo PorinTa 2 Sat
Porin Yleisurheilu PorinYU 1 Sat
Pornaisten Vilpas PornVi 0 Uus
Porvoon Urheilijat PorvU 1 Uus
Posion Pyrintö PosPy 2 Lappi
Preiviikin Kiri PreivKi 0 Sat
Pudasjärven Urheilijat PudasjU 2 PP
Puijon Hiihtoseura PuijHS 3 PS
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Puistolan Urheilijat PuistU 0 Hki
Pukkilan Vesa PukkVe 0 Uus
Pulkkilan Ponsi PulkkPo 3 PP
Punkaharjun Urheilijat PunkahU 3 ES
Punkalaitumen Kunto PunkalKu 3 Sat
Puolangan Ryhti PuolRy 0 Kai
Puumalan Viri PuumVi 3 ES
Pyhtään Kisa PyhtKi 3 Kym
Pyhtään Yritys PyhtY 3 Kym
Pyhäjoen Wirta PyhäjWi 3 PP
Pyhäjärven Pohti PyhäjPo 3 KP
Pyhärannan Myrsky PyhärMy 0 VS
Pyhäselän Urheilijat PyhäsU 1 PK
Pylkönmäen Yrittävä PylkönmY 3 KS
Pyttis IK PyttIK 0 NÅID
Pälkäneen Luja-Lukko PälkLL 3 Häme
Pöytyän Urheilijat PöytU 0 VS
Raahen Vesa RaahVe 2 PP
Raision Kuula RaisKu 1 VS
Rajamäen Kehitys RajamKe 0 Uus
Rantasalmen Urheilijat RantasU 3 ES
Rantsilan Raikas RantsRai 3 PP
Ranuan Peura RanPeu 3 Lappi
Ranuan Rata-Karhut RanRK 0 Lappi
Rauhalahti Road Runners RauhalRR 0 PS
Rauman Työväen Urheilijat RaumTU 3 Sat
Rauman Urheilijat RaumU 2 Sat
Rautavaaran Raiku RautavRai 0 PS
Raution Kisailijat RautKi 0 KP
Rautjärven Urheilijat RautjU 0 EK
Reisjärven Pilke ReisjPi 3 KP
Rekolan Raikas RekRai 2 Hki
Riihimäen Kiista-Veikot RiihimKV 3 Uus
Riihimäen Kisko RiihimKi 2 Uus
Riistaveden Urheilijat RiistavU 3 PS
Ristiinan Urheilijat RistU 3 ES
Ristijärven Pyry RistijPy 0 Kai
Rokuan Ryhti RokRy 3 PP
Rovaniemen Lappi RovanLa 3 Lappi
Rovaniemen Roadrunners RovanRR 3 Lappi
Runners Club RunClub 2 Hki
Ruokolahden Raju RuokolRa 0 EK
Ruokotaipaleen Ponnistus RuokotPo 0 ES

Ruonan Nuorisoseuran Urheilijat 
 RuonanNsU 0 Lappi
Ruotsinpyhtään Kisailijat RuotsKi 3 Kym
Ruoveden Pirkat RuovPi 3 Häme
Ruoveden Ryhti RuovRy 3 Häme
Ruskon Yritys RuskY 0 VS
Rymättylän Soihtu RymSoi 3 VS
Rääkkylän Kisa-Veikot RääkkKV 0 PK
Saaren Kiri SaarKi 0 Uus
Saaren Urheilijat SaarU 0 EK
Saarijärven Pullistus SaarijPu 2 KS
Sahalahden Kunto SahalKu 0 Häme
Sallan Karhut SallKa 0 Lappi
Saloisten Salama SalSa 2 PP
Salon Viesti SalVie 0 VS
Salon Vilpas SalVil 1 VS
Sauvon Urheilijat SauvU 3 VS
Savitaipaleen Urheilijat SavitU 3 EK
Savonlinnan Jyry SavonlJy 3 ES
Savonlinnan Riento SavonlRie 1 ES
Savukosken Kuohu SavukKuo 0 Lappi
Seinäjoen Seudun Urheilijat SeinäjSU S EP
Sieppijärven Sisu SieppijSi 0 LP
Sievin Lyly SievLy 0 KP
Sievin Sisu SievSi 3 KP
Siikaisten Sisu SiikSi 3 Sat
Siikajoen Sisu SiikajSi 0 PP
Siikalatvan Urheilijat SiikalU 3 PP
Siilinjärven Hiihtoseura SiilHS 3 PS
Siilinjärven Ponnistus SiilPo 2 PS
Simon Kiri SimKi 0 LP
Simpeleen Urheilijat SimpU 2 EK
Sippolan Kunto SippKu 0 Kym
Sjundeå IF SjundeåIF 1 NÅID
Skogby IK SkogbyIK 0 NÅID
Soinin Sisu SoinSi 2 EP
Solf IK SolfIK 0 ÖID
Somerniemen Veikot SomernVei 3 VS
Someron Esa SomE 1 VS
Someron Voima SomVoi 0 VS
Sonkajärven Pahka SonkajPa 3 PS
Sorsakosken Teräs SorsakTe 0 PS
Sotkamon Jymy SotkJy 3 Kai
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Sukevan Kisa SukKi 0 PS
Sulkaman Kipinä SulkKi 0 PK
Sulkavan Tarmo SulkTa 0 ES
Sulkavan Urheilijat -41 SulkU 2 ES
Suodenniemen Urheilijat SuodennU 0 Sat
Suolahden Urho SuolU 2 KS
Suomusjärven Sisu SuomSi 0 VS
Suomussalmen Rasti SuomRa 3 Kai
Suonenjoen Vasama SuonVa 3 PS
Sysmän Sisu SysmSi 3 Lahti
Säkylän Urheilijat SäkU 2 Sat
Särkisalon Urheilijat SärkisU 0 VS
Säyneisen Salpa SäynSa 0 PS
Säynätsalon Riento SäynRie 0 KS
Säynätsalon Saarenpojat SäynSP 0 KS
Sääksjärven Loiske SääksjLoi 0 Häme
Taalintehtaan Jäntevä TaalJä 0 VS
Tainionkosken Tähti TainTä 0 EK
Taipalsaaren Kisa TaipKi 0 EK
Taipalsaaren Urheilijat TaipU 0 EK
Taipalsaaren Veikot TaipVei 3 EK
Taivalkosken Kuohu TaivKuo 3 PP
Taivassalon Tahti TaivTa 0 VS
Tammelan Ryske TammRy 2 Häme
Tampereen Juoksijat TampJuo 0 Häme
Tampereen Kisatoverit TampKT 3 Häme
Tampereen Maratonklubi TampMK 0 Häme
Tampereen Pyrintö TampPy S Häme
Tampereen Urheilijat -38 TampU 1 Häme
Tapanilan Erä TapE 2 Hki
Tarvasjoen Urheilijat TarvasjU 3 VS
Teiskon Urheilijat TeiskU 3 Häme
Teivo Stayers TeivoSt 3 Häme
Tenala IF TenIF 0 NÅID
Tervolan Terävä TervTe 3 LP
Tervon Urheilijat TervonU 0 PS
Teuvan Rivakka TeuvRi 1 EP
Teuvan Tuisku TeuvTui 0 EP
Tikkakosken Tikka TikkakTi 0 KS
Tikkalan Veikot TikkVei 0 PK
Tjöck IK TjöckIK 3 ÖID
Tohmajärven Urheilijat TohmajU 3 PK
Toholammin Urheilijat ToholU 2 KP

Toijalan Vauhti ToijVau 2 Häme
Toivakan Rivakka ToivRi 3 KS
Track and Field Espoo TFEspoo 3 Hki
Tuomarilan Urheilijat TuomU 0 Hki
Turun Pyrkivä TurPy 0 VS
Turun Toverit TuTo 1 VS
Turun Urheiluliitto TuUL S VS
Turun Weikot Yleisurheilu TurWei 1 VS
Tuuloksen Säkiä TuulSä 0 Häme
Tuupovaaran Urheilijat TuupovU 3 PK
Tyrnävän Tempaus TyrnTe 0 PP
Töysän Veto TöysVe 2 EP
Ullavan Kilpa UllKi 2 KP
Ultrajuoksuseura Sisu UltraS 3 PK
Ulvila Sport Team UlvST 3 Sat
Urjalan Urheilijat UrjU 2 Häme
Utajärven Urheilijat UtajU 0 PP
Uudenkaupungin Kenttäkarhut 
 UudKK 2 VS
Uukuniemen Urheilijat UukunU 0 EK
Uuraisten Urheilijat UurU 0 KS
Vaajakosken Kuohu VaajKuo 3 KS
Vaalan Karhu VaalKa 0 PP
Vaasan Toverit VaasTo 2 EP
Vaasan Vasama VaasVa 2 EP
Vahdon Tuisku VahdTui 3 VS
Vaivion Tarmo VaivTa 0 PK
Valkeakosken Haka ValkHa 2 Häme
Valkealan Kajo ValkKa 3 Kym
Valkon Vire ValkVi 0 Lahti
Valtimon Vasama ValtVa 3 PK
Vammalan seudun Voima VammsVoi 1 Sat
Vampulan Urheilijat VampU 3 Sat
Vantaan Salamat VantSa 1 Hki
Varkauden Kenttä-Veikot VarkKV 2 PS
Varpaisjärven Vire VarpVi 2 PS
Vasa IS VasaIS S ÖID
Vasaraisten Isku VasI 3 Sat
Vehkalahden Veikot VehkVei 2 Kym
Vehmaan Kiisto VehmKi 2 VS
Vehmaisten Urheilijat VehmU 3 Häme
Veikkolan Veikot VeikkVei 1 Hki
Veitsiluodon Kisaveikot VeitsilKV 1 LP
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Verlan Kiri VerlKi 0 Kym
Vermuntilan Tempo VermTe 0 Sat
Vesannon Urheilijat VesU 3 PS
Vesilahden Visa VesilVi 3 Häme
West Coast Ultra Runners WCUltraR 0 KP
Vetelin Urheilijat VetU 3 KP
Viensuun Viesti VienVie 0 PK
Vieremän Koitto VierKoi 3 PS
Wihan Kilometrit WihanKm 0 Häme
Vihannin Urheilijat VihU 3 PP
Vihdin Viesti VihdVie 2 Uus
Viialan Valtti ViialVa 3 Häme
Viipurin Urheilijat ViipU S Hki
Viirin Viri ViirVi 0 Lappi
Viitasaaren Viesti ViitVie 3 KS
Vilniemen Yritys VilnY 0 Kym
Vilppulan Veikot VilppVei 2 Häme
Vimpelin Veto VimpVe 3 EP
Virkby Start ViStart 3 NÅID
Virolahden Sampo VirolSa 3 Kym
Virtain Urheilijat VirtU 2 Häme
Virtasalmen Urheilijat VirtasU 0 ES

Virttaan Nousu VirttNou 3 VS
Vähänkyrön Viesti VähänkVie 2 EP
Västilän Voima VästVoi 0 Häme
Vörå IF VöråIF 0 ÖID
Ykspihlajan Reima YkspRei 3 KP
Yleisurheilu-Team SahalYUT 3 Häme
Ylihärmän Junkkarit YlihJu 3 EP
Yli-Iin Naseva YliINa 3 PP
Ylikiimingin Nuijamiehet YlikNM 2 PP
Ylistaron Kilpa-Veljet YlistKV 3 EP
Ylivieskan Kuula YlivKu 2 KP
Ylämaan Pyrkijät YlämPy 3 EK
Yläneen Kiri YlänKi 2 VS
Ylöjärven Urheilijat YlöjU 2 Häme
Yppärin Urheilijat YppU 3 PP
Ypäjän Yllätys YpäjänY 0 Häme
ÅIFK Friidrott ÅIFK 3 NÅID
Ähtärin Urheilijat ÄhtU 2 EP
Ähtärin Valpas ÄhtVa 0 EP
Äänekosken Urheilijat ÄänekU 1 KS
Östersundomin Sisu ÖstersSi 0 Hki
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Tilinpäätös tilikaudelta 1.1.2016 - 31.12.2016
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